
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gegužės 11 d.

Nr. 2021-131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  286
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  286
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 286
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  302
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 5079212

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021.06.02 11 val. bendrovės buveinėje adresu Liepų al. 7, 58111 Aristava,
Vilainių sen., Kėdainių r. sav. šaukiamas eilinis UAB Aristavos ūkis (kodas 161298135) visuotinis akcininkų susirinkimas.
Dalyviai registruojami nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020.01.01 - 2020.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Darius Staškus.

- - -

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Naujaberžės g. 10A
Pranešimo Nr. 5079213

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021.06.02 11 val. bendrovės buveinėje adresu Naujaberžės g. 10A,
Šlapaberžė, Dotnuvos sen., Kėdainių r. sav. šaukiamas eilinis UAB Šlapaberžės ūkis (kodas 161290398) visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020.01.01 - 2020.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas
Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

- - -

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija "Linpra", kodas 121895717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5079214

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4725197 (paskelbtas 2020-04-25), keitimo pobūdis – Keičiamas.

ŠAUKIAMAS VISUOTINIS 2021 M. LINPRA NARIŲ SUSIRINKIMAS IR BALSAVIMAS NUOTOLINIU BŪDU

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacijos LINPRA visuotinis narių susirinkimas šiais metais šaukiamas gegužės
27 d. 14:00-16:30 val. Esant visuotinei pandemijai ir siekiant išvengti minimaliausios rizikos bei grėsmės sveikatai,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 4

susirinkimas vyks elektroninėmis ryšių priemonėmis, jungiantis į vaizdo konferenciją Microsoft Teams platformoje.
Nuoroda prisijungimui siunčiama kiekvienam asociacijos nariui el. paštu.

NUOTOLINIS SUSIRINKIMAS

-Data gegužės 27 d. (ketvirtadienis).
-Laikas 14:00-16:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
LINPRA prezidento Tomo Jaskelevičiaus sveikinimo žodis
LINPRA direktorius Darius Lasionis: LINPRA 2020-2021
-LINPRA 2020 Veiklos pristatymas
-LINPRA 2020 Finansinės atskaitomybės pristatymas
-LINPRA 2021 veiklos planų pristatymas
-LINPRA etikos kodekso pristatymas
-LINPRA pavadinimo keitimas

Kviestiniai svečiai:
-Adamas Ilkevičius, "Lietuvos geležinkelių" (LTG) Strategijos ir plėtros direktorius | LTG ateities strategija: naujos
galimybės geležinkelių sektoriuje
-Giedrimas Jeglinskas, NATO generalinio sekretoriaus pavaduotojas | NATO 2030. Technologijų svarba gynyboje
-Simonas Bauža, UAB "Pakmarkas" Robotikos vystymo vadovas | Pramonės iššūkiai ir galimybės po COVID-19. Kaip
tam pasirengti?

PAPILDOMA INFORMACIJA

LINPRA administracija kiekvieną LINPRA narį informuos elektroniniu laišku apie balsavimo tvarką. Primename, kad
vienas narys susirinkime turi vieną balsą. Balsavimo teisę turi organizacijos vadovas arba raštiškai vadovo įgaliotas kitas
organizacijos atstovas.

Papildoma informacija teikiama el. p. info@linpra.lt.

Direktorius Darius Lasionis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5079283

UAB "AGROCHEMA" akcininkams

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", įmonės kodas 110548779,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r. (toliau -"Bendrovė")

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva  2021 m. birželio 3  d. šaukiamas UAB  "AGROCHEMA"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė, esanti adresu Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo Bendrovei nuosavybės teise priklausančio turto pardavimui.

Susirinkimo pradžia: 09:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 08:30 val. iki 09:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo galima susipažinti adresu Jonalaukio k., Jonavos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 5

r. (UAB "Agrochema" administracinis pastatas), darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val.,
penktadienį: nuo 9:00 val. iki 13 val. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

UAB "AGROCHEMA " valdyba.

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 5079285

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. birželio 2 d.10 val. bendrovės buveinėje adresu Sodo g. 2,
Netičkampis, Liudvinavo sen., Marijampolės sav. šaukiamas eilinis UAB Šešupės ūkis (kodas 165670049) visuotinis
akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020.01.01 - 2020.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
4. Valdybos narių atšaukimas ir naujų narių rinkimas.
Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Darius Staškus.

- - -

UAB Kalpokų ūkis, kodas 167936331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., S. Dariaus ir S. Girėno g. 45
Pranešimo Nr. 5079286

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021-06-02 d. 9 val. bendrovės buveinėje adresu S. Dariaus ir S. Girėno g.
45, Kalpokai, Linkuvos sen., Pakruojo r. sav. šaukiamas eilinis UAB Kalpokų ūkis (kodas 167936331) visuotinis akcininkų
susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 8:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020.01.01 - 2020.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Vytautas Almonaitis.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5079288

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m.  gegužės 25 d. 10.00 val. šaukiamo visuotinio
akcinės bendrovės "Rokiškio grūdai"  akcininkų susirinkimo, kuris vyks akcinės bendrovės "Rokiškio grūdai" buveinės
patalpose adresu: Kretinga, Tiekėjų g. 41, darbotvarkė papildyta klausimu Nr. 4.
Susirinkimo darbotvarkė (įskaitant papildytus jos klausimus):
1. Auditoriaus išvada dėl 2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų.
2. 2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Sprendimo priėmimas dėl 2020 m. bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 6

4. Sprendimo priėmimas dėl bendrovės tolimesnės veiklos.
Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. gegužės 18 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus bendrovės  akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų
įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Teisių (turtinių) apskaitos diena - dešimta darbo dienos pabaiga po atitinkamo sprendimo priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo bus akcinės bendrovės akcininkai.
Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo 2021 m. gegužės 14 d. adresu: Kretinga, Tiekėjų g. 41,
akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai". Informacija teikiama telefonu +370 445 77066.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 5079383

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. birželio 8 d. 16 val. šaukiamas UAB "ROKAUTA" (įm.kodas
173106322, Respublikos g. 111, Rokiškis) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės vairavimo mokyklos
klasėje (Perkūno 5A, Rokiškis). Susirinkimo apskaitos diena yra 2021-06-02.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo atlyginimo nustatymas.

Akcininkų registravimo pradžia 15.45 val.
Prašome turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti asmenys - įgaliojimą.
Direktorius Rimantas Sakaitis.

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5079483

PRANEŠIMAS
dėl UAB Anvaris visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

UAB "Avaturtas", kodas 304228680, buveinės adresas Lukiškių g. 5, Vilnius (toliau - Bendrovė) vadovas praneša
akcininkams, kad Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. birželio 4 d. 11.00 val. šaukiamas UAB Anvaris
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu Lukiškių g. 5-523, Vilnius. Registracijos pradžia 10.30 val. Akcininkai
su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB Anvaris vadovo paskyrimo.
2. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.
Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, bus
galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 10.00 val. iki 15.00 val.

UAB "Avaturtas" vadovas Dmitrijus Kurejevas.

- - -

UAB Beržų ūkis, kodas 161266098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Bokštų g. 1
Pranešimo Nr. 5079486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 7

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021.06.02 12 val. bendrovės buveinėje adresu Kėdainių r. sav. Beržų k.
Bokštų g. 1 šaukiamas eilinis UAB Beržų ūkis (kodas 161266098) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami
nuo 11:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020.01.01 - 2020.12.31 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Gama-T", kodas 232090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pažėrų k., J. Lukšos g. 295
Pranešimo Nr. 5073502

Informuojame, kad UAB "Gama-T", įm. kodas 232090730, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas 2021 m. balandžio 29
d. priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą su tikslu panaikinti bendrovės balanse įrašytų nuostolių sumą
1.405.344,49 EUR, sumažinant akcijų nominalią vertę iki 0,16 EUR.
Po įstatinio kapitalo sumažinimo bendrovės įstatinis kapitalas sudaro 10.694,72 EUR, akcijos nominali vertė 0,16 EUR.
Su dokumentais ir informacija galima susipažinti bendrovės buveinėje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTRAŽA", kodas 148209256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30-21
Pranešimo Nr. 5079211

Uždarosios akcinės bendrovės "ANTRAŽA" įstatinio kapitalo mažinimas, siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.
Po kapitalo mažinimo, lieka 900 akcijų, sumoje  2610 Eur.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TMTK", kodas 110899575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 5079287

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi ir kitomis nuostatomis, pranešame,
kad Uždaroji akcinė bendrovė "TMTK", kodas 110899575, buveinės adresas Teatro g. 9B, LT-03107 Vilnius, 2021
m. gegužės 7 d. akcininkų sprendimu nuspręsta sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 57.924 EUR iki 52.131,60
EUR, anuliuojant 20 (dvidešimt) vnt. savų Bendrovės akcijų. Įstatinis kapitalas mažinamas, siekiant anuliuoti Bendrovės
įsigytas akcijas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO BUITINĖ TECHNIKA, kodas 147644960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5079482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 8

Uždaroji akcinė bendrovė PANEVĖŽIO BUITINĖ TECHNIKA
(kodas 147644960, PVM kodas - LT476449610)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas:  teisinis statusas neįregistruotas
Duomenys apie bendrovę kaupiami LR Juridinių asmenų registre
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10

Pranešame, kad UAB "Panevėžio buitinė technika" (kodas 147644960, PVM kodas - LT476449610, buveinės adresas:
Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10 Duomenys apie bendrovę kaupiami LR Juridinių asmenų registre)
akcininkai 2021 balandžio 28d. neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime priėmė sprendimą, kuriuo nuspręsta
sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą, vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 52str. 2d. 1p. (vien tam, kad būtų
panaikinti bendrovės balanse įrašyti nuostoliai) 300378 Eur, t.y. nuo 359317,08 Eur iki 58983,94 Eur, sumažinant vienos
PVA nominalią vertę iki 5,23 Eur.

Direktorius Vaidas Šukys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERBOLIS", kodas 134502085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 192
Pranešimo Nr. 5079485

UAB "Interbolis" akcininkų sprendimu, mažinamas uždarosios akcinės bendrovės įstatinis kapitalas , mažinant akcijų
nominalią vertę nuo 289,62 Eur (Dviejų šimtų aštuoniasdešimt devini Eur 62 ct) iki 25,00 Eur (Dvidešimt penki Eur).
UAB "Interbolis" įstatinio kapitalo mažinimas siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšas.  Po nominalios akcijų
vertės sumažinimo turimų akcijų skaičius nesikeičia ir išlieka toks pat 600 vnt (Šeši šimtai vnt.), o įstatinio kapitalo vertė
sumažėja nuo 173 772 Eur (Vienas šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt du Eur ) iki
15 000 Eur (Penkiolika tūkstančių Eur).
2021-05-09 duomenimis įmonė kreditorinių įsipareigojimų neturi.
Įmonės rekvizitai, po kapitalo mažinimo lieka nepakitę. Susipažinti su akcininkų sprendimu galima adresu Kaunas,
Partizanų g. 192 .

1.5 Likvidavimas

UAB "Megnira", kodas 304748802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5078982

Pranešame, kad UAB "Megnira" yra likviduojama.

- - -

UAB "Remstaras", kodas 304820212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5078983

Pranešame, kad UAB "Remstaras" yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 9

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "SKEKO", kodas 301738233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5077390

Informuojame, kad UAB "SKEKO", kodas 301738233, registracijos adresas Kaunas, Antanavos g. 2-7, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "A&R baldai". Dėl
išsamesnės informacijos kreiptis tel.: +37068513497.

- - -

UAB "Pašarų pasaulis", kodas 302717263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 5079215

UAB "Pašarų pasaulis" keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Algaida".

- - -

Viešoji įstaiga ŠVIETIMO IR SOCIALINIŲ INSTITUCIJŲ KOKYBĖS CENTRAS, kodas 142058096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k., Gintaro g. 19
Pranešimo Nr. 5079289

Informuojame, kad keičiamas viešosios įstaigos ŠVIETIMO IR SOCIALINIŲ INSTITUCIJŲ KOKYBĖS CENTRAS
(kodas142058096)  pavadinimas Į VšĮ Palangos padelio ir teniso aikštynai.

- - -

UAB Grenfausta Company, kodas 305726260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-22
Pranešimo Nr. 5079385

UAB Grenfausta Company keičia savo pavadinimą į UAB NETLAN INVEST.

1.10 Pertvarkymas

UAB "GV FINANSINIAI SPRENDIMAI", kodas 125796150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5079282

UAB "GV finansiniai sprendimai" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 125796150, registracijos
adresas P.Lukšio g.7, Vilnius, įregistruota  2001 m. lapkričio 10 d., VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, Juridinių asmenų
registras) pertvarkoma į MB "GV finansiniai sprendimai" (teisinė forma - mažoji bendrija). Su pertvarkymo sąlygomis ir
naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. gegužės 11 d. adresu
Strazdelio g. 1-31, Vilniuje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5079502

Pranešame, kad yra parengtos UAB BPT Pastatų valdymas (juridinio asmens kodas  304230902, registruotos buveinės
adresas Gedimino pr. 20, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2500 Eur) ir UAB
BPT Real Estate UAB (juridinio asmens kodas 302702539, registruotos buveinės adresas Gedimino pr. 20, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2896 Eur) reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiantis UAB BPT Pastatų valdymas bus
prijungtas prie BPT Real Estate UAB, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. BPT Real Estate
UAB pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną perims visą UAB BPT Pastatų
valdymas turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į BPT Real Estate UAB
buhalterinę apskaitą nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos (reorganizavimo pabaiga
planuojama 2021 m. rugpjūčio mėn.).
Su parengtomis UAB BPT Pastatų valdymas ir BPT Real Estate UAB reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui
aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9:00 val.
iki 13:00 val.

- - -

UAB BPT Pastatų valdymas, kodas 304230902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5079503

Pranešame, kad yra parengtos UAB BPT Pastatų valdymas (juridinio asmens kodas  304230902, registruotos buveinės
adresas Gedimino pr. 20, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2500 Eur) ir UAB
BPT Real Estate UAB (juridinio asmens kodas 302702539, registruotos buveinės adresas Gedimino pr. 20, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2896 Eur) reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiantis UAB BPT Pastatų valdymas bus
prijungtas prie BPT Real Estate UAB, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. BPT Real Estate
UAB pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną perims visą UAB BPT Pastatų
valdymas turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į BPT Real Estate UAB
buhalterinę apskaitą nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos (reorganizavimo pabaiga
planuojama 2021 m. rugpjūčio mėn.).
Su parengtomis UAB BPT Pastatų valdymas ir BPT Real Estate UAB reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui
aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9:00 val.
iki 13:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 11

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ Šou teatras "Moonlight eXpress", kodas 302346687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 32-16
Pranešimo Nr. 5079487

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIČIULIS", kodas 120624079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-38
Pranešimo Nr. 5079488

- - -

UAB "Pilaitės terasos II", kodas 304274578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079489

- - -

UAB "Domus estate", kodas 302606633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079490

- - -

UAB "Grevitas", kodas 304409467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079491

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079492

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje II", kodas 305053593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079493

- - -

SIA "SunBaltic" filialas, kodas 303140665
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5079494

- - -

UAB "AGRODETALĖ", kodas 125998255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5079495

- - -

UAB "Reklaminis Drugys", kodas 302619716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079496

- - -

UAB "Pilaitės terasos", kodas 303334264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079497

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje", kodas 304523766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5079498

- - -

Šumino individuali įmonė, kodas 122830213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-20
Pranešimo Nr. 5079499

- - -

UAB "Gramo", kodas 302605595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5079501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 13

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Holdco A, kodas 305135300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5079484

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Be One Payment UAB, kodas 305760597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5079695

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: PRZEMYSLAW JANUSZ KRAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SCALE UP AGENCY", kodas 305761083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5079696

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MAXENCE VISSEAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Strikis MB, kodas 305761592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-51
Pranešimo Nr. 5079697

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: RASA BIRUTĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marabika, kodas 305762609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 85-71
Pranešimo Nr. 5079698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MAŽENA TOMAŠEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augustata", kodas 305761603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 5079699

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: AUGUSTINAS PETRUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AVKA, kodas 305761642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 25
Pranešimo Nr. 5079700

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ANDŽEJ GILEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žolės kiemas, kodas 305762114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Gustaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5079701

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ALGIRDAS ČAPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VB takmalning", kodas 305763084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5-15
Pranešimo Nr. 5079702

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: VAIDAS BANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo impulsas, kodas 305762107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5079703

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: GRETA GARLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Citona LT", kodas 305761628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5079704

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 15

- - -

MB "Dolanga", kodas 305762139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 17
Pranešimo Nr. 5079705

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: DONATAS ŽABAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulitas, kodas 305761681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5079706

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: SAULIUS GARLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNVP LT 3", kodas 305761699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5079707

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Albu statyba, kodas 305762178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-43
Pranešimo Nr. 5079708

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: NICOLAE ALBU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Chemotakas, kodas 305762630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-78
Pranešimo Nr. 5079709

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: SIMONA STEPONKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kranto vizija", kodas 305759602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-4
Pranešimo Nr. 5079710

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: IEVA TACIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 16

MB "Aqua regia", kodas 305762648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5079711

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MANTAS JURKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autode", kodas 305762662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5079712

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ARVYDAS URBUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bygva", kodas 305762203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 5079713

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: SAULIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 88 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2548 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 1313 auto, kodas 305762210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 6
Pranešimo Nr. 5079714

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: VILMANTĖ GRINEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arboltas, kodas 305762242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaškų g. 21
Pranešimo Nr. 5079715

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ARMINAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maipro", kodas 305762267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-108
Pranešimo Nr. 5079716

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: DONATAS PANCEROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vitaluma", kodas 305761820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5079717

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: TADAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Redimus, kodas 305763166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5079718

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Traskona", kodas 305763198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5079719

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Joli batai", kodas 305761852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Ryto g. 12
Pranešimo Nr. 5079720

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: JOLITA STEPONAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gradiente, kodas 305762089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-1
Pranešimo Nr. 5079721

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: LAURYNA URBONIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Meno arena", kodas 305762598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 4-20
Pranešimo Nr. 5079722

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ALBERTAS VIDŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luxury auto", kodas 305761585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 10
Pranešimo Nr. 5079723

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: PAULIUS VALENTĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "The last dance", kodas 305762121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 5079724

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ROBERTAS ČEKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kustora LT", kodas 305762580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5079725

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laisvalaikio rezidencija, kodas 305762146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5079726

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: GRETA GARLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Modesera, MB, kodas 305762623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 5079727

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MODESTAS MASLEKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maikūna, kodas 305762153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5079728

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: SAULIUS GARLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Out of focus", kodas 305763091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virbalio g. 22
Pranešimo Nr. 5079729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ERVINAS MITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samojauskaitė, kodas 305762185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-5
Pranešimo Nr. 5079730

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: SIMONA SAMOJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skoda konstrukcijos", kodas 305762655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5079731

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: DEIVIDAS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diligence clue, kodas 305761724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-51
Pranešimo Nr. 5079732

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MARTYNAS PREVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gausos sodas, MB, kodas 305763102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5079733

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: GINTARĖ DŪDĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Panda nekanda, kodas 305761731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 5079734

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: SAULĖ KAVECKAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "E-bango trust", kodas 305758055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5079735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: JOSE IGNACIO LONDONO CORREA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ambulatorinė ir stacionarinė slauga ir globa "Nerotis", kodas 305757487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., A. Baranausko g. 34
Pranešimo Nr. 5079736

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: REGINA KISIELIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deerforest", kodas 305761763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalkinės g. 7
Pranešimo Nr. 5079737

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: GITANA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amato meistrai, kodas 305761788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Afindevičių g. 5A
Pranešimo Nr. 5079738

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: RIMAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SA įmonė", kodas 305763141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5079739

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ARTŪRAS SMIRNOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenimo oazė", kodas 305762228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-96
Pranešimo Nr. 5079740

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: SVETLANA VIMONCIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "222E", kodas 305761813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Zalatarų g. 2
Pranešimo Nr. 5079741

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: EGIDIJUS ČESNELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 21

- - -

UAB Ado studija, kodas 305762769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 5
Pranešimo Nr. 5079742

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: VIDAS SAMUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Loena", kodas 305761838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 23
Pranešimo Nr. 5079743

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: LOLITA ŠIDEIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augantis organizmas", kodas 305762281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-32
Pranešimo Nr. 5079744

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ARTEM ZAROVKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ad details, kodas 305761845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5079745

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ARNOLDAS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ewex group", kodas 305758710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5079746

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: JOSE IGNACIO LONDONO CORREA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marine Capital", kodas 305761635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 19B-1
Pranešimo Nr. 5079747

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: DOVILĖ ŠUIPYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 22

- - -

UAB PLANKAS, kodas 305762616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5079748

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MINDAUGAS LAPINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tikslo, kodas 305761667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, J. Bagdono g. 29
Pranešimo Nr. 5079749

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ANDRIUS JAKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Urtmeda, kodas 305755632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rožių g. 11
Pranešimo Nr. 5079750

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MARTYNAS RONKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KNVP LT 2", kodas 305761610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5079751

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Maži jausmai", kodas 305762096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-1
Pranešimo Nr. 5079752

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ANŽELIKA PETRUSEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Funda LT", kodas 305761674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5079753

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 23

UAB "KNVP LT 1", kodas 305762160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5079754

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: NORBERTAS FAKTOROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arūnauta", kodas 305761717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5079755

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ARŪNAS GRIGALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rumyro, kodas 305762687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-102
Pranešimo Nr. 5079756

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: VIRGINIJA ROMANOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Escribo", kodas 305757081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-72
Pranešimo Nr. 5079757

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: AARON THOMAS WALTER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Madinga nėštukė", kodas 305761756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mėželių k., Jokšų g. 17
Pranešimo Nr. 5079758

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ROBERTINA JANUŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lerospa", kodas 305761795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5079759

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lygita, kodas 305762712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 3-4
Pranešimo Nr. 5079760

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: JUSTINAS MAKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Airida Bodhi", kodas 305761806
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5079761

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: AIRIDA KEREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Verslo parko projektai, kodas 305762235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5079762

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ARTŪRAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ARST Investicija, UAB, kodas 305762744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5079763

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ARNAS STUOPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2639 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2639 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Suvalkijos nekilnojamasis turtas", kodas 305762299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Jurgelių k., Jurgelių g. 21A
Pranešimo Nr. 5079764

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: INGA CIESIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "COSMO WOK", kodas 305762192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 44
Pranešimo Nr. 5079765

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: SIMONA KUNDROTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statau Jums", kodas 305761749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Varnėnų g. 58
Pranešimo Nr. 5079766

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: AUDRIUS PAŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Rekorderis", kodas 305763127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Parko g. 49-2
Pranešimo Nr. 5079767

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MANTAS NARKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saugus tinklas, kodas 305762705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 166-1
Pranešimo Nr. 5079768

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MINDAUGAS MOSTEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domindme, kodas 305763134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 5079769

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: VIOLETA LIUDVINOVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viksva solutions, kodas 305762737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5079770

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: TADAS MASIULIANIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ten More", UAB, kodas 305763159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-21
Pranešimo Nr. 5079771

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ANDRIUS PUTNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 13571 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 13571 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "MVeža", kodas 305762274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5079772

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: MOTIEJUS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mazon Investment", kodas 305763173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5079773

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: LINAS MAŽONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 13571 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 13571 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Proton Invest", UAB, kodas 305763180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12
Pranešimo Nr. 5079774

Įregistravimo data: 2021-05-10. Vadovas: ANTANAS PATAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 13571 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 13571 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANTRA", kodas 111590165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079582

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOORE STEPHENS", kodas 211598960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 5079583

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MARKO LIKHTINSHAINO individuali įmonė, kodas 111696880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-12
Pranešimo Nr. 5079584

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno Zonta klubas, kodas 300022786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-11
Pranešimo Nr. 5079585

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 27

- - -

R. Grinevičiaus įmonė, kodas 224722970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-54
Pranešimo Nr. 5079586

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Balužio įmonė, kodas 125191525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 18-14
Pranešimo Nr. 5079587

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTKC TEMPAS", kodas 140085582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 5
Pranešimo Nr. 5079588

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Gatavecko papuošalų gamybos įmonė, kodas 140190925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-30
Pranešimo Nr. 5079589

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamienas", kodas 140194560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 5079590

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žuvies pramonės darbuotojų šakinio techninės kūrybos klubo "Novatorius" firma "Kūryba", kodas
140229036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 5079591

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos beisbolo klubo komercinė firma, kodas 140255497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 33B
Pranešimo Nr. 5079592

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 28

- - -

Č. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141521673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-9
Pranešimo Nr. 5079593

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. R. Šilgalio individuali įmonė, kodas 141523539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-16
Pranešimo Nr. 5079594

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Sarachanienės individuali įmonė, kodas 141547629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-49
Pranešimo Nr. 5079595

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVARDA", kodas 141549441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 3-1
Pranešimo Nr. 5079596

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Demir individuali įmonė, kodas 141557356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-48
Pranešimo Nr. 5079597

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Vasilcovos individuali įmonė, kodas 141574277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 14-30
Pranešimo Nr. 5079598

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRASA", kodas 141607115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 18-7
Pranešimo Nr. 5079599

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 29

A. Glinskienės komercinė firma, kodas 241623120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 27
Pranešimo Nr. 5079600

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPI" BATTERIES, kodas 141648279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 5079601

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios kasų sistemos", kodas 141652548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 5079602

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNEDA", kodas 141653269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-68
Pranešimo Nr. 5079603

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Pozdniakov komercinė įmonė, kodas 141684019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 5079604

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Filler individuali įmonė, kodas 141686931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 5079605

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOSTA", kodas 141689322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 28-15
Pranešimo Nr. 5079606

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARAGA", kodas 141698862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-19
Pranešimo Nr. 5079607

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GAUDESYS", kodas 141707425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 5079608

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UVARAS", kodas 141733929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 96-29
Pranešimo Nr. 5079609

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Martyšin individuali įmonė "HARPA", kodas 141739572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-31
Pranešimo Nr. 5079610

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos krašto latvių tautinė bendrija, kodas 141751941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5079611

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinės bendrovės "TRINYČIAI" darbininkų sąjunga, kodas 241883680
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 22
Pranešimo Nr. 5079612

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos žuvininkystės bendrovės "BALTIJA" darbininkų sąjunga, kodas 141883722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 5079613

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SVEBAS", kodas 141942989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 31

Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 6-2
Pranešimo Nr. 5079614

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Miilimae individuali įmonė, kodas 141988627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12-5
Pranešimo Nr. 5079615

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Leono Lukošiaus individuali įmonė, kodas 242010330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-93
Pranešimo Nr. 5079616

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gražinos Kvekšienės individuali įmonė, kodas 152678195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 8-207
Pranešimo Nr. 5079617

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALMIDA", kodas 152680837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 5079618

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Modesto Zaburo personalinė įmonė, kodas 152684668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5079619

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrana", kodas 163531499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 5079620

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmintas", kodas 163532829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gedimino g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5079621

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitupė", kodas 164304351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k.
Pranešimo Nr. 5079622

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Darbėnų malūnas", kodas 164596959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 65-21
Pranešimo Nr. 5079623

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės futbolo klubas "Švyturys", kodas 177335717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 5079624

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AB "Lietuvos telekomas" Klaipėdos filialo Šilutės telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 177359426
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gudobelių al. 2
Pranešimo Nr. 5079625

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Rusnės "Moterų seklyčios" skyrius, kodas 177362212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5079626

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pasaga", kodas 177371186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 10-9
Pranešimo Nr. 5079627

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Užlieknių skyrius, kodas 177382439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5079628

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alternatyvių energijos šaltinių paieškos ir diegimo fondas, kodas 177384785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 1A
Pranešimo Nr. 5079629

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Švyturio" alaus gerbėjų Šilutės klubas, kodas 177385887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 1A
Pranešimo Nr. 5079630

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GERA VALIA", kodas 192035627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-98
Pranešimo Nr. 5079631

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Grabupių sporto klubas "Strėlė", kodas 193111259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 5079632

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės elektros tinklų skyriaus sporto klubas "Energetikas", kodas 193136255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 14
Pranešimo Nr. 5079633

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Bitė ritė", kodas 195173925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 5079634

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SMD", kodas 301152028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-3
Pranešimo Nr. 5079635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Novadena", kodas 302330462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5079636

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dinorus", kodas 303198330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 12-20
Pranešimo Nr. 5079637

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Plag", kodas 303432712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5079638

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Bendruomenė "Lygainiai", kodas 304195846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mažųjų Lygainių k., Ilgučio g. 4
Pranešimo Nr. 5079639

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Senasis ąsotis", kodas 304245110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5079640

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mato eurotehnas", kodas 304857260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5079641

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Balsera", kodas 304585611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5079642

Išregistravimo data: 2021-05-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 35

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Vietos veiklos grupė "Pakruojo rajono partnerystė", kodas 300044996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Žemdirbių g. 13
Pranešimo Nr. 5079782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Akmenės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300052135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 5079783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-04-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-04-08).

- - -

MB "Esse sanus", kodas 304978098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5079784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

652-OJI GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 125267492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1A
Pranešimo Nr. 5079785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-05 (2021-05-07).

- - -

UAB Sun Beta, kodas 302803463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-3A
Pranešimo Nr. 5079786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gediminas", kodas 135386192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 5
Pranešimo Nr. 5079787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

VšĮ Aukštaitijos vandens gamtos fondas, kodas 302767907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12A
Pranešimo Nr. 5079788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "1 mm", kodas 304655351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-145
Pranešimo Nr. 5079789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Rasalo transportas", kodas 147649555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5079790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Langita", kodas 300070400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-72
Pranešimo Nr. 5079791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

UAB "Bevelis", kodas 304746986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 39A-14
Pranešimo Nr. 5079792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

V. Džiugo firma, kodas 164824156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 8-19
Pranešimo Nr. 5079793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

VšĮ "FT Golas", kodas 301550587
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 14-2
Pranešimo Nr. 5079794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio miesto žydų bendruomenė, kodas 190858786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32-23
Pranešimo Nr. 5079795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5079796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Ypatingas skonis", kodas 304268778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5079797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSW", kodas 132087377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1 / Kaunas, Šiaulių g. 43
Pranešimo Nr. 5079798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-06).

- - -

UAB VOŽTUVA, kodas 302523066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Vakaro g. 5
Pranešimo Nr. 5079799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RINKOS GIDAS", kodas 125858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5079801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Rokiškio rajono dailininkų klubas "Roda", kodas 173734918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 5079802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5079803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB GRIGO, kodas 303057479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 51-1
Pranešimo Nr. 5079804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-07).

- - -

UAB "ANORD", kodas 303134783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5079805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-05).

- - -

UAB "Ivoresa", kodas 304406282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Poškiškių k., Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 5079806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 40

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5079807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "FOKUS GROUP", kodas 302493370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-38
Pranešimo Nr. 5079808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Ignalinos sporto klubas "Yoko", kodas 191882683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 13-24
Pranešimo Nr. 5079809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Dauginta", kodas 133473937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97B
Pranešimo Nr. 5079810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Helta", kodas 304852676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5079811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Kodėl ne", kodas 303124305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-5
Pranešimo Nr. 5079812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-05-08 (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai", kodas 135472759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 130
Pranešimo Nr. 5079813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Roberto Balikos advokatų profesinė bendrija, kodas 305149428
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5079814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-05-07).

- - -

V. Ravnialičevo įmonė, kodas 125687368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-81
Pranešimo Nr. 5079815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "Motiejausko transportas", kodas 302559831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 5079816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDICINOS SERVISAS", kodas 123070311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 5079817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Ašis", kodas 125191710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 80G
Pranešimo Nr. 5079818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

KANOS ŠEIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300017344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 5079819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

MB Quality time solutions, kodas 305728845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 49
Pranešimo Nr. 5079820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-04); Nuostatai (2021-05-04);
Sprendimas / Sprendimas dėl Steigimo dokumentų keitimo ir naujų narių priėmimo. (2021-05-04).

- - -

MB "Motošalis", kodas 304737396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B-238
Pranešimo Nr. 5079821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Luxury auto", kodas 305761585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 10
Pranešimo Nr. 5079822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno pypkiuotojų klubas, kodas 135313372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27B
Pranešimo Nr. 5079823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-06 (2021-05-07).

- - -

UAB "Bafos paslaugos", kodas 135872365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 11
Pranešimo Nr. 5079824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DAINŲ SALA", kodas 300509114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-27
Pranešimo Nr. 5079825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-03 (2021-05-07).

- - -

253-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59
Pranešimo Nr. 5079826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Bukutis", kodas 133390886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kaunas, Vyšnių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5079827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5079828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

369-oji gyvenamojo namo Kapsų g. statybos bendrija, kodas 124986531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5079829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Majorai", kodas 304745304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-28
Pranešimo Nr. 5079830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Satkūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303133927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5079831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Liresa", kodas 305504224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-3
Pranešimo Nr. 5079832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-03-10).

- - -

UAB "Egisara", kodas 304553962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5079833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenimo oazė", kodas 305762228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-96
Pranešimo Nr. 5079834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Mano herojus", kodas 304410836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5079835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 5079836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Išrinktas valdybos pirmininkas (2021-05-07).

- - -

VšĮ "AMXSAS", kodas 302798468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 24-1
Pranešimo Nr. 5079837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Mindstata", kodas 305627376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Dopėnų g. 8B
Pranešimo Nr. 5079838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Padangų importuotojų organizacija, kodas 303003606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5079839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-05); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-05-05).

- - -

UAB "DOZONA", kodas 125307677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 5079840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

MB "Močiutės cepelinai", kodas 305716907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 56
Pranešimo Nr. 5079841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-14).

- - -

UAB "Gulbinų dominija", kodas 305592943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RK matavimai", kodas 125350949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16
Pranešimo Nr. 5079843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "BGT AUTO", kodas 300659651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5-25
Pranešimo Nr. 5079844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-10).

- - -

UAB "Aurota", kodas 302317931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-22
Pranešimo Nr. 5079845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Širviai", kodas 304716263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 35-12
Pranešimo Nr. 5079846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPPLASTAS", kodas 110742111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5079847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB Sinketra, kodas 302933396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Lelionių k., Takniškių g. 155
Pranešimo Nr. 5079848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "Bolsera", kodas 303151918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogupio g. 26
Pranešimo Nr. 5079849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Penkių kontinentų komunikacijų centras", kodas 124604266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5079850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

UAB "Ekobetonas", kodas 300636364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3B
Pranešimo Nr. 5079851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Buba Invest", kodas 305581982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 5079852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

T. Asajevič firma "GIROTA", kodas 124458975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 5079853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Senasis Ramygalos malūnas", kodas 303283211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Kaštonų g. 8-3
Pranešimo Nr. 5079854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Sentiance Baltics", kodas 304705893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5079855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

MB "Belkona Motors", kodas 305598469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5079856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-05-05); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2021-05-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 50

Labdaros ir paramos fondas "NETRIS", kodas 124013231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5079857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Pilėnų klinika", kodas 305315024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Margirio g. 1C
Pranešimo Nr. 5079858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

A. Varanausko įmonė, kodas 169174029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5079859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

OZO TURTAS, UAB, kodas 301744866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5079860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "TransService Group", kodas 302671741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5079861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "Levintis", kodas 305701175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5079862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-05-06).

- - -

UAB "Grevitas", kodas 304409467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Parada", kodas 303389307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k., Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 5079864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

MB "HR Revisited", kodas 305562843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5079865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "SPLICAS", kodas 302752905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-59
Pranešimo Nr. 5079866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "SEA CONNECT", kodas 300660340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 21
Pranešimo Nr. 5079867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2021-05-07);
Įstatai (2021-05-07); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2021-05-07).

- - -

Mokėjimo ir elektroninių pinigų įstaigų asociacija, kodas 302641958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5079868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

MB Arboltas, kodas 305762242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaškų g. 21
Pranešimo Nr. 5079869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmona", kodas 122645168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23 / Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5079870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-10); Valdybos posėdžio protokolas (2021-05-10).

- - -

UAB "Tovira", kodas 302497333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguviškių k. 3
Pranešimo Nr. 5079871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Renestetika", kodas 305012098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Štaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 5079872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Vegoil Baltic", kodas 305539200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5079873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis-2", kodas 135366923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 1
Pranešimo Nr. 5079874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Savasis judėjimas", kodas 302417807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5079875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Įstatai (2021-05-05); Akcininkų sprendimas (2021-05-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AUKŠTIEJI ALGORITMAI", kodas 225300160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 5079876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-03); Įgaliojimas
(2021-05-03).

- - -

UAB "Baula", kodas 305740032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5079877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 54

- - -

Prienų rajono kooperatyvas "Pakuonėlė", kodas 170703166
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5079878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLEX", kodas 111488737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-39
Pranešimo Nr. 5079879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Santena", kodas 305512769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5079880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Dovaga", kodas 304171717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5079881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga, kodas 191683884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5079882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-05-04); Įstatai (2021-05-04).

- - -

"Redirect Group", UAB, kodas 305621074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 55

Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-114
Pranešimo Nr. 5079883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "IMI Hydronic Engineering", kodas 111662682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-5
Pranešimo Nr. 5079884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYKLINĖ KNYGA", kodas 124992395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-34
Pranešimo Nr. 5079885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas-12", kodas 158752058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 30-42
Pranešimo Nr. 5079886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

J. Vienožinskio tėviškės bendruomenė, kodas 303095654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., J. Vienožinskio g. 28A
Pranešimo Nr. 5079887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 56

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "VALDA", kodas 141821012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5079888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

772-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 53-2
Pranešimo Nr. 5079889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Auteksta", kodas 301583555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5 K1
Pranešimo Nr. 5079890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2020-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-17).

- - -

UAB "Decada", kodas 303460957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5079891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-06).

- - -

UAB "Visi atsakymai", kodas 300002901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 75A
Pranešimo Nr. 5079892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Kredima", kodas 304037732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 57

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Dabužynės k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 5079893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ POPIERIUS", kodas 145002284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 5079894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "ATERRA", kodas 300582411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-3A
Pranešimo Nr. 5079895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Dimsera", kodas 304552223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 5079896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

Panevėžio miesto deputatų ir savivaldybės tarybos narių klubas "Aukštaitija", kodas 148445192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5079897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 163708768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5079898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Elitoma", kodas 303216440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 7-11
Pranešimo Nr. 5079899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "ARBĖJA", kodas 125761427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 5079900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Lietuvos ultralengvųjų orlaivių pilotų federacija, kodas 191939045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5079901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

"Duomenų apsaugos profesionalai", UAB, kodas 121730644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5079902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Šumino individuali įmonė, kodas 122830213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5079903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-06).

- - -

UAB "Logiva", kodas 305757494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5079904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "Oruva", kodas 303256634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5079905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Magiškas ryšys", kodas 125988332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 28-14 / Vilnius, Naugarduko g. 15-14
Pranešimo Nr. 5079906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB AVKA, kodas 305761642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 25
Pranešimo Nr. 5079907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tiesioginis skrydis", kodas 304841345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 10
Pranešimo Nr. 5079908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 60

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "G CAPITAL", kodas 302977453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5079909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "Tradeconsultant", kodas 302711577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5079910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvainė", kodas 133505445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 5079911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELMĖS DRENA", kodas 162582715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 9
Pranešimo Nr. 5079912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Savanorystės misijų korpusas", kodas 304450599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 5079913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB SAT broliai, kodas 305469385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5079914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

MB SAULEXLITA, kodas 302952560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 80-5
Pranešimo Nr. 5079915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "AGRODETALĖ", kodas 125998255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5079916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-03).

- - -

VšĮ "Meno arena", kodas 305762598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 4-20
Pranešimo Nr. 5079917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Skuodo stomatologijos paslaugos", kodas 174167538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 5079918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 177492323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 5079919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Trustransa", kodas 305012155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120C-61
Pranešimo Nr. 5079920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Ežerėlio Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 192066291
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5079921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-05-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-05-10).

- - -

UAB "LVN.LT", kodas 302306746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Nuodėgulių k., Gikiškio g. 7
Pranešimo Nr. 5079922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB LOR klinika, kodas 122503998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-61
Pranešimo Nr. 5079923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB Saugus tinklas, kodas 305762705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 166-1
Pranešimo Nr. 5079924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Du sparnai", kodas 303176661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 1D-1
Pranešimo Nr. 5079925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "SMILGELĖ", kodas 124906528
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5079926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

MB "Gpt prekyba", kodas 305660732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5079927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Protokolas (2021-05-06).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5079928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Daliavidas", kodas 304921478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 35
Pranešimo Nr. 5079929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

UAB "Nareka", kodas 304786692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5079930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Nevyriausybinių scenos meno organizacijų asociacija, kodas 305563913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-7
Pranešimo Nr. 5079931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Demonta", kodas 141500017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 53A
Pranešimo Nr. 5079932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 65

UAB Maisto galerija, kodas 304537851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31A-2
Pranešimo Nr. 5079933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTECHMEDA", kodas 110517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5079934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-05-07);
Užsienio asmens pasas (2021-05-07).

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5079935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

119-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135372591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 6
Pranešimo Nr. 5079936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-muziejus, kodas 302618703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5079937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 66

UAB "Superloto", kodas 303280877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5079938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-05).

- - -

UAB Konkretus, kodas 302853719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Lukos aklg. 17
Pranešimo Nr. 5079939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILIKA", kodas 141582562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 5079940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "CETRIS LT", kodas 121217638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-13
Pranešimo Nr. 5079941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Carus LT", kodas 110841853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5079942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Bygva", kodas 305762203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 67

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 5079943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litalda", kodas 304028726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5079944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-10); Užsienio asmens pasas (2021-05-10).

- - -

255-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135370779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B
Pranešimo Nr. 5079945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB dHealthIQ, kodas 305621423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 3A-9
Pranešimo Nr. 5079946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB ANVEGA, kodas 302660346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5079947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

MB "Balta upė", kodas 305666386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 4-23
Pranešimo Nr. 5079948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

Mažoji bendrija "Finansų laikas", kodas 305641803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pipirlapių tak. 2
Pranešimo Nr. 5079949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS APDAILA", kodas 125624994
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5079950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Kėdainių sunkvežimių servisas", kodas 305520050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 5079951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Išgyvenau", kodas 304780419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 4-8
Pranešimo Nr. 5079952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Dalininkų sprendimas (2021-05-07);
Įgaliojimas (2021-01-12); Įgaliojimo panaikinimas (2019-09-13).

- - -

UAB "RABENA", kodas 301141640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Vienuolio-Žukausko g. 28
Pranešimo Nr. 5079953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-06); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-05-03); Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

UAB "VSV CONSULTING", kodas 302875053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-18
Pranešimo Nr. 5079954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "ŠILDUJA", kodas 301674439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 5079955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB Gyvūnų klinika, kodas 304657402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 5079956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Bridge media", kodas 305568180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 5079957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10); Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Fibroblastų meistrų asociacija, kodas 305393813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 117-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5079958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Naftaneta", kodas 303355447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5079959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB "Horreum", kodas 305152082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 5079960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Verslo parko projektai, kodas 305762235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5079961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TRUSTCOM FINANCIAL UAB, kodas 304521377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2A
Pranešimo Nr. 5079962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

MB "Savivarčiai", kodas 304590626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-8
Pranešimo Nr. 5079963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Transrimas", kodas 303299436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karaliaučiaus g. 33
Pranešimo Nr. 5079964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

Panevėžio apskrities jaunimo centras "Žingsnis į Europą", kodas 193440692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 5079965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Vevaldis, UAB, kodas 134587630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 7
Pranešimo Nr. 5079966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5079967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-05-10); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 72

atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios
institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-01-13).

- - -

UAB "VAIGAS", kodas 300594118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 40-4
Pranešimo Nr. 5079968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB "EXOFID", kodas 302765190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 5079969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Kauno rajono tinklinio klubas "Cukrainis", kodas 159953758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5079970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje", kodas 304523766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5079971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-03).

- - -

UAB "M Capital", kodas 302451147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5079972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Kertas", kodas 149547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5079973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8
Pranešimo Nr. 5079974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Remga", kodas 302706772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 3
Pranešimo Nr. 5079975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

UAB "Kristeka", kodas 304776488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 61-26
Pranešimo Nr. 5079976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Aidrida", kodas 303464891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Tičkūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5079977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Skonio intriga", kodas 304091801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-3
Pranešimo Nr. 5079978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Aleksandro Stulginskio universiteto mokomasis ūkis", kodas 302635752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Rapsų g. 1
Pranešimo Nr. 5079979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB "Euronata", kodas 304112989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5079980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Finjuvita", kodas 304710520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5079981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Albas", kodas 303089199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54-6
Pranešimo Nr. 5079982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 75

UAB "Almiesta", kodas 305102695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-63
Pranešimo Nr. 5079983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Vaikų ir jaunimo psichologų asociacija, kodas 300019441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-27
Pranešimo Nr. 5079984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dešimtukas", kodas 135330674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 14A
Pranešimo Nr. 5079985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

IĮ "Airida Bodhi", kodas 305761806
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5079986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unitechna", kodas 134614892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5A
Pranešimo Nr. 5079987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

Naujamiesčio jaunimo klubas, kodas 168940927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, S. Nėries g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5079988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SViks", kodas 301701555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5079989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB Holding Burbiškės, kodas 303321975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5079990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Insolvita", kodas 300156867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5079991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis centras, kodas 225014650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 3
Pranešimo Nr. 5079992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "KETURI R", kodas 300545110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5079993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Verslo klasika", kodas 253734210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 5079994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Edidenta", kodas 304045469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Košūbų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5079995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

"Mini pasaulis", UAB, kodas 124995690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5079996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Abili", kodas 302817000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 5079997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

MB "Funda LT", kodas 305761674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5079998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300042874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gardų a. 9
Pranešimo Nr. 5079999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Transtėja", kodas 303010305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Laukinčių k., Klevų g. 36
Pranešimo Nr. 5080000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-05-06).

- - -

MB "NATŪRALUS SKONIS", kodas 305460354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-21
Pranešimo Nr. 5080001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Dubysos dvaras", kodas 300094344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5080002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

335-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135382742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 17
Pranešimo Nr. 5080003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio šiluma", kodas 171444859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g. 3
Pranešimo Nr. 5080004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

"Šviesos-2" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18A
Pranešimo Nr. 5080005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Druskonio perlas", kodas 305750845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5080006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

MB "Autoskala", kodas 305558656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Statybininkų g. 27
Pranešimo Nr. 5080007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Protokolas (2021-05-06).

- - -

20-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135326067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 51A
Pranešimo Nr. 5080008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 80

UAB "BET Invest", kodas 303302366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 43
Pranešimo Nr. 5080009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Marijampolės Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdis, kodas 191547681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 5080010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Norac", kodas 300544282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3-1
Pranešimo Nr. 5080011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Kvantas", kodas 304166773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5080012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-07-16).

- - -

UAB "Medvinga", kodas 303097484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Karpių g. 13
Pranešimo Nr. 5080013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Teledema SIP", kodas 302793955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5080014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Oilingas", kodas 121566045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-19
Pranešimo Nr. 5080015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Ravilnita", kodas 303409877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalpusnių g. 7
Pranešimo Nr. 5080016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Įgaliojimas (2020-09-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-01-03).

- - -

UAB "VTsistema", kodas 302762924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 12
Pranešimo Nr. 5080017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Bookalo, kodas 305268560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5080018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

Tytuvėnų miesto bendruomenė "Gralis", kodas 304466952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5080019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos verslo informacijos centras, kodas 300056112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5080020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Nevainionių kaimo bendruomenė, kodas 300057029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12
Pranešimo Nr. 5080021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dekanta", kodas 304234726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5080022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05).

- - -

UAB "Ventus industria", kodas 305151831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 5080023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "GE projektai", kodas 305687430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5080024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

250-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135359697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 67A
Pranešimo Nr. 5080025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Carbumpers, MB, kodas 305609360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5080026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLTEX VILNIUS", kodas 110725681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 45-2
Pranešimo Nr. 5080027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Ukmergės Senamiesčio vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 183122321
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5080028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Seldino šiuolaikinės akupunktūros mokykla, kodas 195450614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 1-1
Pranešimo Nr. 5080029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kornita", kodas 135226857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 5080030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolis", kodas 133184936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-49
Pranešimo Nr. 5080031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "In Projectus", kodas 301681978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čimbariškių g. 6
Pranešimo Nr. 5080032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

MB "Markma", kodas 305543800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Nendrių g. 36
Pranešimo Nr. 5080033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

465-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A
Pranešimo Nr. 5080034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "FINTRIO", kodas 301127676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 5080035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "R logistic", kodas 305663949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

MB "Rekonta", kodas 304756998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-12
Pranešimo Nr. 5080037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Defo statyba ir paslaugos", kodas 303845853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 4
Pranešimo Nr. 5080038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-05-05).

- - -

MB "Dolanga", kodas 305762139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 17
Pranešimo Nr. 5080039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 303395783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 5080040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "ALBAU", kodas 304705516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 4-2
Pranešimo Nr. 5080041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5080042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Transroma", kodas 272379970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Kantrolių g. 5
Pranešimo Nr. 5080043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Gilova", kodas 300117953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 23
Pranešimo Nr. 5080044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

188-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135381989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 1A
Pranešimo Nr. 5080045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Freiluva", kodas 302672373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5080046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, kodas 124261860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 5080047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Vilniaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 125727357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 5080048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-29);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-29).

- - -

IĮ "COSMO WOK", kodas 305762192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 44
Pranešimo Nr. 5080049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KEDA TRANS", kodas 302298406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 4A
Pranešimo Nr. 5080050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-05-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2021-05-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-10).

- - -

UAB "Gramo", kodas 302605595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5080051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 5080052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB Transp 100, kodas 305758831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5080053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 89

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Keramikas", kodas 135325684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 3
Pranešimo Nr. 5080054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

MB "Medinis karkasas", kodas 305095496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 38
Pranešimo Nr. 5080055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Tanera", kodas 303831405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5080056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB VĖKIJA, kodas 302831893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "MARTISTA", kodas 300579447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Ežeruonos g. 8
Pranešimo Nr. 5080058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 90

UAB "Grimo Akademija", kodas 303025378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinė g. 7
Pranešimo Nr. 5080059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Nuostaba", kodas 304961476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-23
Pranešimo Nr. 5080060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

Sporto klubas "Ąžuolas", kodas 193206611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 20
Pranešimo Nr. 5080061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Orekus", kodas 303828373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5080062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Pilaitės terasos", kodas 303334264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA DRAUDIMO IR RIZIKOS VALDYMO INSTITUTAS, kodas 300009543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5080064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "DOLT", kodas 305232525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 6-7
Pranešimo Nr. 5080065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

UAB IdeaLogical, kodas 305692993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5080066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB "Draudimo kryptis", kodas 126132818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1
Pranešimo Nr. 5080067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Paramos fondas Vilniaus universiteto fondas, kodas 304222713
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 5080068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie labdaros ir paramos fondo valdomą
neliečiamąjį kapitalą (2021-04-30); Įgaliojimas (2020-12-16); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

UAB Mylandijos verslo institutas, kodas 304072815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 5080069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-09).

- - -

Gausos sodas, MB, kodas 305763102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5080070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-103
Pranešimo Nr. 5080071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Puikūs sprendimai", kodas 125449370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Mikalojiškio k. 1
Pranešimo Nr. 5080072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

UAB "TOTUM", kodas 121298177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9
Pranešimo Nr. 5080073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Kapitolijaus pramogos", kodas 300038687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 27-1
Pranešimo Nr. 5080074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-05-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-05-07).

- - -

MB LUCKY HOPS, kodas 305480264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-78
Pranešimo Nr. 5080075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Sprendimas (2021-05-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-06).

- - -

UAB "E1 NT", kodas 305596678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5080076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB Denesta, kodas 305739699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5080077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB Trinkėja, kodas 305728457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Miško g. 61
Pranešimo Nr. 5080078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB FSQUARE, kodas 305639193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tauro g. 110
Pranešimo Nr. 5080079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 94

- - -

MB "Sotus lokiukas", kodas 305653848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-44
Pranešimo Nr. 5080080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB "AZIZE", kodas 302722538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 5080081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "DiMada", kodas 176623976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4-4
Pranešimo Nr. 5080082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Alytaus neformaliojo švietimo centras "Tolerancija", kodas 304127368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 5080083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

MB "Ratas kvadratas", kodas 305257699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5080084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Inžinerija LT", kodas 302677178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 5080085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SOLARCHECKin, kodas 305585863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5080086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

VšĮ "Šeško klubas", kodas 302621222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-42
Pranešimo Nr. 5080087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

"Pozityvūs" sporto klubas, kodas 305760202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 5080088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-05-07).

- - -

MB "Kustora LT", kodas 305762580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5080089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 96

Molainių g. 92-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92
Pranešimo Nr. 5080090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
išrinkimo (2021-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egisima", kodas 268296390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Paupio g. 99
Pranešimo Nr. 5080091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-08).

- - -

UAB "Astrija", kodas 302530655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 53
Pranešimo Nr. 5080092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-05-07); Įstatai (2021-05-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5080093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Merkys", kodas 181241113
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 5080094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

265-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135386954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75C
Pranešimo Nr. 5080095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Lausera", kodas 303428945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5080096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB RAILVEC, kodas 300017522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5080097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10).

- - -

Žagarės bendruomenė "VEIDĖ", kodas 157939795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Šiaulių g. 28
Pranešimo Nr. 5080098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDO", kodas 126280560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5080099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Audanta", kodas 302316637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5080100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "BONUM SV", kodas 300149883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-18
Pranešimo Nr. 5080101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDOMUS", kodas 180774877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k.
Pranešimo Nr. 5080102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "KAZI-TRANSPORT", kodas 151371631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 97
Pranešimo Nr. 5080103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB "Eurografika", kodas 300559380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 65
Pranešimo Nr. 5080104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "BG projektai", kodas 302739719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 5080105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

Leono Ziko įmonė, kodas 162589994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Durpyno g. 4-7
Pranešimo Nr. 5080106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ponas ąžuolas", kodas 304699885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-79
Pranešimo Nr. 5080107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

R. Tolvaišos individuali įmonė "Pas Živilę", kodas 181287242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Čižiūnų k., Dainų g. 5
Pranešimo Nr. 5080108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-04-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPROJEKTAS", kodas 122572834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5080109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Asfalta, kodas 304284946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5080110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

UAB "3SG", kodas 302484485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 120-21
Pranešimo Nr. 5080111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Kupiškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5080112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

MB "Aqua regia", kodas 305762648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5080113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUCLIT", kodas 305542659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ajerų g. 5
Pranešimo Nr. 5080114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-05-05).

- - -

UAB "Commercial transport service", kodas 302299401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Klaipėdos g. 97
Pranešimo Nr. 5080115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Riešės teniso mokykla, kodas 305588667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vieversių g. 20
Pranešimo Nr. 5080116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Savininko sprendimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Ekoranga", kodas 300857544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Konstancijos Zaleskienės g. 10
Pranešimo Nr. 5080117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

697-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-2
Pranešimo Nr. 5080118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERENITĖ", kodas 163680190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-19
Pranešimo Nr. 5080119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Laurima", kodas 302605638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5080120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-18).

- - -

MB "Marneta", kodas 304230603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Draugystės g. 40
Pranešimo Nr. 5080121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija, kodas 190360892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 69
Pranešimo Nr. 5080122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2021-05-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygų aprašą (2021-05-03).

- - -

UAB "Metalostatas", kodas 304479412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5080123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Statneta", kodas 304980163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5080124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-03 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Asociacija "Pilotai.lt", kodas 302563979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-26
Pranešimo Nr. 5080125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Apotheka Pharma Vaistinė UAB, kodas 304993189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 5080126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Sutartis / Išrašas iš sutarties dėl teisinių paslaugų
(2021-05-06).

- - -

UAB "Stambus planas", kodas 304996445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125
Pranešimo Nr. 5080127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2020-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 104

UAB "AUTOSITUS", kodas 126208970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 5080128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Eurotana", kodas 304288873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5080129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB MG Transport, kodas 141995244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5080130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-05-07 (2021-05-10).

- - -

UAB "Zeltarma", kodas 303272492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 5080131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Elektrėnų savivaldybės pensininkų bendrija "BOČIAI", kodas 181707721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2/7
Pranešimo Nr. 5080132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 105

UAB "Technolabo", kodas 301359621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 5080133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Gamtos takas", kodas 304063691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-10
Pranešimo Nr. 5080134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Oreivių klubas "Aukštaitijos oreivis", kodas 293436990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7C
Pranešimo Nr. 5080135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALAGA", kodas 124099084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 5080136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Klaipėdos zoologijos sodas, kodas 163713562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k.
Pranešimo Nr. 5080137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDEMA", kodas 124100476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5080138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5080139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-05-05).

- - -

UAB Sg konsultacinė klinika, kodas 171765854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 5080140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10).

- - -

UAB "Vilterus", kodas 304079375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 8-52
Pranešimo Nr. 5080141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Rūtos Paltanavičienės individuali įmonė, kodas 170796583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Prienlaukio k.
Pranešimo Nr. 5080142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Nuostatai (2021-05-10); Savininko
sprendimas (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 107

- - -

IĮ "Miško lokys", kodas 303242442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Vengriškio vs. 2
Pranešimo Nr. 5080143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

UAB "Betonas", kodas 303259242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lypkių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5080144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB "FASADA", kodas 302988923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5080145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Matausta", kodas 304748040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Naujojo Obelyno k., Atgimimo g. 16
Pranešimo Nr. 5080146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB "KNVP LT 3", kodas 305761699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5080147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ASKI Baldai", kodas 305597965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5080148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Skoda konstrukcijos", kodas 305762655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5080149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Maikūna, kodas 305762153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5080150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Moringa", kodas 303096667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5080151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Protokolas / Sprendimas dėl įmonės
adreso pakeitimo (2021-05-07).

- - -

Arimex Holding UAB, kodas 305252271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 5080152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidora", kodas 133623810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55A
Pranešimo Nr. 5080153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RVS konsultacijos", kodas 123057755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5080154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Transline 1, kodas 305758824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5080155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aireda", kodas 166816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-5
Pranešimo Nr. 5080156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "EV ENTERPRICE", kodas 305619778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24-23
Pranešimo Nr. 5080157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

VšĮ Nacionalinė rankinio akademija, kodas 305239441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Astrų g. 5
Pranešimo Nr. 5080158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

VšĮ Komunikacijos akademija, kodas 304048508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 5080159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

320-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27
Pranešimo Nr. 5080160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

YIT LT Housing I UAB, kodas 304558863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5080161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-05-05); Įgaliojimas (2021-05-05);
Užsienio asmens pasas (2021-05-05).

- - -

Kauno sporto klubas "Yriai", kodas 135883956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-41
Pranešimo Nr. 5080162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-10).

- - -

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-10
Pranešimo Nr. 5080163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "KSM Technologies", kodas 305207269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5080164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Labdaros fondas "Gaila", kodas 192003241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-27
Pranešimo Nr. 5080165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "RESIMA", kodas 304193172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 27
Pranešimo Nr. 5080166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Industrijos sprendimai", kodas 305208129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5080167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-05-10).

- - -

Zapyškio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191289779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 112

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis
Pranešimo Nr. 5080168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-05-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-05-10).

- - -

MB Ad details, kodas 305761845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5080169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIČIULIS", kodas 120624079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-38
Pranešimo Nr. 5080170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-07).

- - -

UAB "DORVEDUS", kodas 302248905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 16
Pranešimo Nr. 5080171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Įrankis.lt", kodas 304105382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5080172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "DOBO", kodas 302607240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 154A
Pranešimo Nr. 5080173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "STJ Legal", kodas 302460915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5080174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Širvintų "Atžalyno" progimnazija, kodas 290361080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 5080175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2021-05-03).

- - -

MB "Amo projektai", kodas 305219684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5080176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Antras kadras", kodas 304741640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 5080177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Trakų žuvys", kodas 301232563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Nevainionių k., Malūno g. 12
Pranešimo Nr. 5080178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UUR", kodas 305646992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5080179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Orzini", kodas 305641027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5080180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-05).

- - -

UAB "Mintransa", kodas 304714312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 28-14
Pranešimo Nr. 5080181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Gredenta", kodas 134756062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 15
Pranešimo Nr. 5080182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPTARNA", kodas 123444296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5080183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamesta", kodas 259805810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5080184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

UAB "Vasoda", kodas 302649022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5080185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "New House Factory", kodas 302586725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1-5
Pranešimo Nr. 5080186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Vytautas ir Ko", kodas 305293414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-20
Pranešimo Nr. 5080187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 116

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 135358442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-2A
Pranešimo Nr. 5080188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Mažoji bendrija "Pois design", kodas 305701894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 5080189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-13).

- - -

MB "Sėkminga rinkodara", kodas 305225139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-28
Pranešimo Nr. 5080190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Šiaurės statyba", kodas 302877008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Sietyno g. 3
Pranešimo Nr. 5080191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

IME Dental group, UAB, kodas 304849908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 12-50
Pranešimo Nr. 5080192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halda", kodas 134277279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 185
Pranešimo Nr. 5080193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Largitas", kodas 147847829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 5080194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Masiga", kodas 302657567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 5080195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Džanet", kodas 302516417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-37
Pranešimo Nr. 5080196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medtechnika", kodas 168407466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 5080197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 118

UAB Kupiškio agrocentras, kodas 164781395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Panevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 5080198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Girsūdai", kodas 169155776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k., Pasvalio g. 1
Pranešimo Nr. 5080199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "V. Staugaičio santechninių darbų įmonė", kodas 152516656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 4B
Pranešimo Nr. 5080200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Staugaičio santechninių darbų įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2021-05-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-07); Įstatai (2021-05-07).

- - -

J. Tamošiūno individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164718092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 4-12
Pranešimo Nr. 5080201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "BATAS", kodas 122223665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5080202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Rolmetra", kodas 304967415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 119

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Darželio g. 3-4
Pranešimo Nr. 5080203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Visos idėjos", kodas 304450147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danielių g. 6-21
Pranešimo Nr. 5080204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Energrupė", kodas 304149980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-290
Pranešimo Nr. 5080205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

MB Rumyro, kodas 305762687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-102
Pranešimo Nr. 5080206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drilingas", kodas 304726909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 17
Pranešimo Nr. 5080207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Ludema", kodas 304780554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3A-5
Pranešimo Nr. 5080208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-06).

- - -

UAB "Impregnuotas medis", kodas 300129119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Voveriškių g. 1
Pranešimo Nr. 5080209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB Traltrans, kodas 305665327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 102
Pranešimo Nr. 5080210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-03 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2020-12-10).

- - -

Vilniaus vaikų ekstrakorporinės detoksikacijos ir intensyvios terapijos paramos fondas, kodas 125779197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5080211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Gyvenamųjų namų ir butų savininkų bendrija "Upė", kodas 179720359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 37A-4
Pranešimo Nr. 5080212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

MB "Audalda", kodas 303847886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-35
Pranešimo Nr. 5080213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Šilutės kablys", kodas 302564725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 16
Pranešimo Nr. 5080214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB Holdco A, kodas 305135300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5080215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2021-05-05).

- - -

Č. Mazūro architektūros dirbtuvės, kodas 223109480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 23
Pranešimo Nr. 5080216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-06);
Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

234-oji metalinių garažų bendrija, kodas 135332878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 5080217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 35A
Pranešimo Nr. 5080218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Robvala", kodas 303187177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5080219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
direktoriaus skyrimas (2021-05-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -

44-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125338199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 5080220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

MB Lygita, kodas 305762712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 3-4
Pranešimo Nr. 5080221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

201-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2B
Pranešimo Nr. 5080222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 123

UAB "Mecoil", kodas 125693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 5080223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10).

- - -

UAB "Pradinis kapitalas", kodas 304510320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5080224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

488-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 9
Pranešimo Nr. 5080225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARELA", kodas 124257787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5080226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Akcininkų sprendimas (2021-05-05);
Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB ITVISION, kodas 302841930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 124

MB "Minvera", kodas 304458578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5080228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5080229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sigma", kodas 185668671
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 83
Pranešimo Nr. 5080230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-06).

- - -

UAB "Organizacijų mokymo centras", kodas 302543389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-15
Pranešimo Nr. 5080231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autokubu", kodas 305757380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 52-15
Pranešimo Nr. 5080232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

Sūduvos bendruomenė, kodas 302596324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 125

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 44
Pranešimo Nr. 5080233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kintvilė", kodas 132926587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 40
Pranešimo Nr. 5080234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Alonzas", kodas 303062939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Upelio g. 25
Pranešimo Nr. 5080235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Buhalteriniai projektai", kodas 301777581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-35
Pranešimo Nr. 5080236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Pilnų namų bendruomenė, kodas 192099398
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k.
Pranešimo Nr. 5080237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-05-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 126

- - -

MB S&M Commodities, kodas 305549917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5080238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Nuostatai (2021-05-10); Sprendimas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Tima group", kodas 305757569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 27
Pranešimo Nr. 5080239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "E. parkas", kodas 304686514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5080240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MAKITA", kodas 125084217
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5080241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5080242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 127

UAB "Girilė ir Ko", kodas 302325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Giedraičių k., Gegužinės g. 43
Pranešimo Nr. 5080243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Teledema", kodas 135989386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5080244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Lietuvos skautijos padalinys - tuntas "Pilėnai", kodas 193487813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 3-18
Pranešimo Nr. 5080245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Uknė", kodas 159589443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 31
Pranešimo Nr. 5080246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Ramandus", kodas 302742576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 5080247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "TIS LT", kodas 302585018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Skrydžio g. 23
Pranešimo Nr. 5080248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Sąskaitų finansavimas", kodas 304111620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5080249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-16 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

STROIRENT UAB, kodas 305757590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5080250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

MB "Eikli", kodas 305344809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Aštriosios Kirsnos dvaro kultūros ir paveldo centras, UAB, kodas 304642076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 5080252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Panevėžio apskrities šunų mylėtojų bendrija "Aukštaitija", kodas 193053628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 46A
Pranešimo Nr. 5080253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB ZAMBEZi GROUP, kodas 300645580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5080254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

LABDAROS FONDAS "PANERYS", kodas 293144160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5080255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "TRIO LT", kodas 302605168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23A
Pranešimo Nr. 5080256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ Šou teatras "Moonlight eXpress", kodas 302346687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 32-16
Pranešimo Nr. 5080257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-07).

- - -

SIA "SunBaltic" filialas, kodas 303140665
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5080258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-05-03).

- - -

MB "Poilsio ratas", kodas 305436951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Medžiotojų būrelis "Molaina", kodas 193184111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 10
Pranešimo Nr. 5080260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "VĖJO GŪSIS", kodas 300149876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 5080261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MITRADA", kodas 125365837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5080262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-04); Įstatai (2021-05-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-05-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-05-04).

- - -

UAB "Autoprada", kodas 122978660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 5080263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Miško žemė", kodas 154294930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 5080264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Luksora", kodas 304882438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pabutkalnio k., Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 5080265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-05-04).

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5080266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2021-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLONIJA", kodas 141811242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-34
Pranešimo Nr. 5080267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Tavo laboratorija, kodas 304083181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-9
Pranešimo Nr. 5080268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-10).

- - -

UAB "Nepo servisas", kodas 300539659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5080269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Alytaus miesto teatras, kodas 191059358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 5080270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų įregistravimo (2021-05-05); Nuostatai (2021-05-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-05-05).

- - -

UAB "Oroporas", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114E
Pranešimo Nr. 5080271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "AREMĮ", kodas 121815137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos I k. 3
Pranešimo Nr. 5080272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla, kodas 190008065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 18
Pranešimo Nr. 5080273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-05-04).

- - -

Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė mokykla, kodas 290003090
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 25
Pranešimo Nr. 5080274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2021-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentiformis", kodas 166904544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 5080275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Vita magna", kodas 304495135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-17
Pranešimo Nr. 5080276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-09); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-05-09).

- - -

MB "SA įmonė", kodas 305763141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5080277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėmelio investicijos", kodas 304285005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 26
Pranešimo Nr. 5080278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

LTtech, UAB, kodas 305660718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 5080279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-01-19); Įgaliojimas (2021-01-19).

- - -

MB BERŽELIŲ SODAS, kodas 305587960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5080280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-05-06).

- - -

UAB "Ductum", kodas 305259892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5080281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 135

VšĮ "ANNI", kodas 302553305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5080282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "RIVILSTA", kodas 300659797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-4
Pranešimo Nr. 5080283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Suvo", kodas 305006907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-6
Pranešimo Nr. 5080284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-05-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-05-05).

- - -

UAB "KNVP LT 1", kodas 305762160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5080285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CuteBee, kodas 302965401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 5080286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 136

- - -

VšĮ "Maži jausmai", kodas 305762096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-1
Pranešimo Nr. 5080287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

69-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 15A
Pranešimo Nr. 5080288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Kauno buriavimo veteranų klubas, kodas 193156090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5080289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

UAB "A&P Efektas", kodas 302520248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-12
Pranešimo Nr. 5080290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEMILIJA", kodas 263733060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 5080291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

"C hold", UAB, kodas 305678919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5080292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROVISUS", kodas 123953838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5080293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

IĮ "Šiaulių koordinatė", kodas 145293594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 24
Pranešimo Nr. 5080294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Ugnies takas", kodas 300139316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5080295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl restruktūrizavimo plano įgyvendinimo
akto patvirtinimo ir restruktūrizavimo bylos pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-05-07 (2021-05-10).

- - -

UAB "EMPOS", kodas 302897021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5080296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Alabatis", kodas 305641073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-24
Pranešimo Nr. 5080297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "Newsec finance LT", kodas 302819916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5080298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas-1", kodas 158745964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Mokyklos g.
Pranešimo Nr. 5080299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Idėjų balansas", kodas 302632293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 17-11
Pranešimo Nr. 5080300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEVINTA", kodas 125259392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5080301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VASADA", kodas 140359147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 30
Pranešimo Nr. 5080302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LAIPTAI Į VILTĮ", kodas 161645867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 21
Pranešimo Nr. 5080303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 240363940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 3
Pranešimo Nr. 5080304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Verslo efektyvumo grupė, kodas 304412901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 24
Pranešimo Nr. 5080305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ juvelyrikos mokykla "Vilnensis", kodas 126198597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 20-7
Pranešimo Nr. 5080306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "ECOFUTURE", kodas 300929666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-4
Pranešimo Nr. 5080307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Akcininkų sprendimas (2021-05-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-05); Įgaliojimas (2021-05-05); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

MB Viksva solutions, kodas 305762737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Defensus", kodas 303491447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 5080309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-05-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-17).

- - -

Judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" Panevėžio skyrius, kodas 148205044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5080310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Odmantė", kodas 125282590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5080311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 141

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125096529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 5080312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "VANTRA", kodas 124353166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-7
Pranešimo Nr. 5080313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Jeruzales 26", kodas 305362885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palnesta", kodas 152592643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Beržų tak. 5-2
Pranešimo Nr. 5080315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "Siloritas", kodas 110614357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5080316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Neuroharmonija, VšĮ, kodas 302910351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 142

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30-2
Pranešimo Nr. 5080317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-06).

- - -

MB Verslo impulsas, kodas 305762107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5080318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reona", kodas 302504774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 14-2
Pranešimo Nr. 5080319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-04-30 (2021-05-07).

- - -

MB "Fotokomanda", kodas 302932718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-18
Pranešimo Nr. 5080320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "DEL AUTO", kodas 300105431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 4
Pranešimo Nr. 5080321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Enrg projektas 3, kodas 305670908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 5080322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-07).

- - -

MB "Paspaudimų laboratorija", kodas 305238955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5080323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Guliveris", kodas 300040026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-11
Pranešimo Nr. 5080324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Stesa VIP", kodas 126266030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5080325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-05-10).

- - -

616-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1A
Pranešimo Nr. 5080326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 144

Lietuvos komunikacijos asociacija, kodas 295706790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KETUS", kodas 147790552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 109
Pranešimo Nr. 5080328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONLITUS", kodas 111783634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5080329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Jonavos rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 301150931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 5080330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "KE langai", kodas 303005710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115
Pranešimo Nr. 5080331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Direktex, UAB, kodas 305758094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5080332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB Toreris, kodas 305619600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5080333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-05-06).

- - -

UAB "Futuros logistika", kodas 304071282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5080334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 5080335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Protokolas (2021-05-06).

- - -

UAB Enrg projektas 6, kodas 305670370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-04).

- - -

MB "Daugiau mažiau", kodas 305223597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5080337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "LTRE Investicijos", kodas 304840948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5080338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB BIOTO, kodas 305439883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5080339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "NINOKSAS", kodas 157026325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5080340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-30).

- - -

UAB "Juvida", kodas 302889918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Naciūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5080341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-06).

- - -

UAB "Antirijus", kodas 159868717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 5080342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Arivita", kodas 174337595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 5080343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Lietuvos karatė asociacija, kodas 167215687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-24
Pranešimo Nr. 5080344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2021-03-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2021-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardanas", kodas 132548867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-9
Pranešimo Nr. 5080345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

Amatų dvarelis, kodas 303376854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 148

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Žemdirbių g. 13
Pranešimo Nr. 5080346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKONA", kodas 140949984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 50
Pranešimo Nr. 5080347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10); Įgaliojimas (2020-04-24); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-28).

- - -

UAB "Miškų valdymo centras", kodas 303540061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 5080348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "IT PASSAGE", kodas 303261186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 10-17
Pranešimo Nr. 5080349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Dysnai", kodas 304921656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Pamiškės g. 3
Pranešimo Nr. 5080350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 149

UAB "Žemės vystymo fondas 1", kodas 300151101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5080351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "GK klinika", kodas 300132179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5080352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

"Rotary" klubas "Kauno tauras", kodas 135116624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 61
Pranešimo Nr. 5080353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANVITUS", kodas 122016766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5080354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baby Media", kodas 302560965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 5080355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

"Medochemie Lithuania", UAB, kodas 304846029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9
Pranešimo Nr. 5080356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Taurupė", kodas 305395885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 5080357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rokai", kodas 135410768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujoji g. 15
Pranešimo Nr. 5080358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-03 (2021-05-07).

- - -

UAB "Saldus stalas", kodas 305245138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5080359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Gijoli", kodas 305595163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-27
Pranešimo Nr. 5080360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-29).

- - -

UAB "Foto Angels LT", kodas 305182652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5080361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "AIRSP", kodas 136059311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 5080362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-07).

- - -

V. Kozlovskij prekybos-gamybos įmonė, kodas 174968571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pavelo Vendziagolskio g. 9
Pranešimo Nr. 5080363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Teratus", kodas 304465448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5080364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB "Mantula", kodas 305279457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31A-7
Pranešimo Nr. 5080365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 152

- - -

Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 123636663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5080366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Jurbarko "Moto Quad" klubas, kodas 301592604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 5080367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

MB "Aurisda", kodas 305161505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Jaunimo g. 33
Pranešimo Nr. 5080368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Sumanus valdymas, kodas 304992906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5080369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB Juvelyrikos fabrikas, kodas 305176005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 5080370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

TOMO NĖCELIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125089716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-34
Pranešimo Nr. 5080371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Mažoji bendrija Skriejanti banga, kodas 305653727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-66
Pranešimo Nr. 5080372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "MM2 Metal", kodas 305562658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulėgrąžų g. 12
Pranešimo Nr. 5080373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-02 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Arikus", kodas 304942166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5080374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Domus estate", kodas 302606633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juta jazz kava", kodas 301733268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5080376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-12).

- - -

UAB "Branketa", kodas 303467898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 5080377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

MB Marabika, kodas 305762609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 85-71
Pranešimo Nr. 5080378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Taško" teatras, kodas 304034106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5080379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-05-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-05-07).

- - -

Modesera, MB, kodas 305762623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 5080380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 155

MB "Lajonara", kodas 304080000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 44
Pranešimo Nr. 5080381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Grunto valymo technologijos", kodas 124010840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 5080382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

"Konrado Adenauerio labdaros - paramos fondas bendradarbiavimui su Rytų Europa", kodas 300821726
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 5080383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2021-05-06).

- - -

UAB "Baltkartas", kodas 304743132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kulių k., Mostaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5080384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gyvatžolė", kodas 300128501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Kintų g. 9
Pranešimo Nr. 5080385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 156

MB "TIMA TRANS", kodas 305739813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2021-05-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lingelė", kodas 135325727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5080387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Kaltinėnų parapijos senelių globos namai, kodas 176642948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5080388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

VšĮ Baltijos imunoprofilaktikos akademija, kodas 304970977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 5080389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Slabadų bendruomenė, kodas 185672221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k.
Pranešimo Nr. 5080390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

MB "Hebe LT", kodas 305178967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 43-34
Pranešimo Nr. 5080391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-09).

- - -

Fondas "Ąžuolas", kodas 191360685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5080392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Valstybės įmonė "Mūsų amatai", kodas 303316138
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 5080393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "ANRIVIS", kodas 271714540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Platelių k.
Pranešimo Nr. 5080394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Lietuvos Gailestingumo ir sveikatos fondo Trakų rajono filialas, kodas 181627595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5080395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 158

- - -

UAB "LINEGIS", kodas 277416860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 5080396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Erkotransas", kodas 304856144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Sūduvos g. 14
Pranešimo Nr. 5080397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 5080398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-06).

- - -

UAB "DOVMINA", kodas 302820719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33
Pranešimo Nr. 5080399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Bafos grupė", kodas 301239643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5080400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Trans-trakt UAB, kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 7
Pranešimo Nr. 5080401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "Sugihara PRO", kodas 302605588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 5080402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Gyvenanųjų namų statybos bendrija "Rytinis krantas", kodas 163678168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k.
Pranešimo Nr. 5080403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Affitex", kodas 305704082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5080404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5080405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos banko leidimas / Dėl pritarimo investicinės bendrovės įstatams (2021-05-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės duomenų įregistravimo (2021-04-21); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 160

Uždaroji akcinė bendrovė "Tagetis", kodas 302345852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 29-2
Pranešimo Nr. 5080406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10).

- - -

UAB "Mandintas", kodas 145781437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 34
Pranešimo Nr. 5080407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Rokiškio rajono Panemunėlio sveikatingumo ir sporto klubas "Šetekšna", kodas 173226663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio k.
Pranešimo Nr. 5080408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas", kodas 177374677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 19-6
Pranešimo Nr. 5080409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5080410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Rolukas", kodas 304693117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3
Pranešimo Nr. 5080411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-05-05).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus kinas, kodas 305254030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5080412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krasta auto Kaunas", kodas 135188342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5080413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Emiris", kodas 304339855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-102
Pranešimo Nr. 5080414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB PLANKAS, kodas 305762616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5080415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Šventupis", kodas 135368027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šventupės g. 4
Pranešimo Nr. 5080416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aleksotas", kodas 135356772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 15
Pranešimo Nr. 5080417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Kikilis", kodas 304635092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-8
Pranešimo Nr. 5080418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įstatai (2021-05-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-05-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-05-07); Įgaliojimas (2021-04-30).

- - -

UAB "Dalaina", kodas 303896367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Volfgangų g. 2
Pranešimo Nr. 5080419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

VšĮ Gaižausko Tailando bokso klubas, kodas 305015347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 8
Pranešimo Nr. 5080420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB Smalla, kodas 305662174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazlų I k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 5080421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Plieninė apsauga", kodas 126376797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9
Pranešimo Nr. 5080422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga Sugiharos fondas "DIPLOMATAI UŽ GYVYBĘ", kodas 110078468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 5080423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

263-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135385471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 79
Pranešimo Nr. 5080424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Crediti rivus", kodas 305173849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5080425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-29 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas (2020-09-16); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-06-06); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 164

Visuomeninė jaunimo organizacija "Sūkurys", kodas 163700682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas
Pranešimo Nr. 5080426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

AS Baltic Marine Group Lietuvos filialas, kodas 305138894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5080427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europex", kodas 304830943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 43
Pranešimo Nr. 5080428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Mes statom Jums", kodas 304217698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 29-35
Pranešimo Nr. 5080429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Hyarchis Baltic UAB, kodas 304824513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5080430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB Kauno projektavimo ir konsultavimo biuras, kodas 135924132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 5080431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Linelis", kodas 190160849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 38
Pranešimo Nr. 5080432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-05-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-05).

- - -

UAB "EUROINSTAL", kodas 300634000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 5080433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Romantic in forma", kodas 302494878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 5080434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

ASOCIACIJA "BERŽŲ BENDRUOMENĖ", kodas 301820787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Dirbtuvių g. 34-2
Pranešimo Nr. 5080435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 166

UAB "Hidris", kodas 300153159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varėnos g. 5
Pranešimo Nr. 5080436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Panevėžio jaunimo grupė "III tūkstantmetis", kodas 148394189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5080437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "LAZURITA", kodas 155512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-36
Pranešimo Nr. 5080438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Vilkaviškio rajono nefrologinių ligonių draugija, kodas 300089991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5080439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Atostogų parkas", kodas 301608930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Venecijos aklg. 2
Pranešimo Nr. 5080440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Mažoji bendrija Dygsniai, kodas 305600443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5080441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-05-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-05-07).

- - -

UAB LT HOMES, kodas 305745257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-33
Pranešimo Nr. 5080442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

SAVANORIO-KARIUOMENĖS KŪRĖJO, VYČIO KRYŽIAUS ORDINO KAVALIERIAUS, PASAULIO ČEMPIONO
ČESLOVO JEZERSKO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125088571
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-10
Pranešimo Nr. 5080443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Orkelos valdymas", kodas 304427020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5080444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

18-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 168

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VANDENIS", kodas 141898610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 20-16
Pranešimo Nr. 5080446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAJUS IR RUKAS", kodas 121973564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-15
Pranešimo Nr. 5080447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Robelas", kodas 303844395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5080448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "PRONATURALIS", kodas 301306686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 5080449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

Finansinių paslaugų įmonių asociacija "Finco", kodas 302333978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5080450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 169

- - -

"Baltijos opena", UAB, kodas 304500949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Naujasodžių vs., Austėjos g. 4
Pranešimo Nr. 5080451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

Saffort Northern Europe, UAB, kodas 304447813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 5080452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-02-11).

- - -

UAB "Zante", kodas 305672713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vieversių g. 13
Pranešimo Nr. 5080453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB Rapid Informatic Media and Communication Services, kodas 305758742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 4
Pranešimo Nr. 5080454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

89-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135346283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 5080455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 170

- - -

UAB "Inksa", kodas 303065440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5080456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Lerospa", kodas 305761795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5080457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MANTRA", kodas 300038769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5080458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Įstatai (2021-05-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-05-05).

- - -

609-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125113487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5080459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

"SIM KORTELĖ", UAB, kodas 148348754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 65
Pranešimo Nr. 5080460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Igorio lankai", kodas 304419283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 5
Pranešimo Nr. 5080461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "DONGSHENG", kodas 302442575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5080462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Ekleft consulting", kodas 303381196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5080463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Dndeal", kodas 305216179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

"Sėlių investicijos", UAB, kodas 303293611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 5080465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 172

- - -

326-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-60
Pranešimo Nr. 5080466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "FISKAR", kodas 301299658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20-14
Pranešimo Nr. 5080467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delvalitas", kodas 150168432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5080468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "The last dance", kodas 305762121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 5080469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "VB takmalning", kodas 305763084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5-15
Pranešimo Nr. 5080470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tikslo, kodas 305761667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, J. Bagdono g. 29
Pranešimo Nr. 5080471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vartų arka", kodas 304671850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108
Pranešimo Nr. 5080472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

Baltic Defense Industries, UAB, kodas 305336417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B
Pranešimo Nr. 5080473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "ALDMANTAS", kodas 302549851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skrudėnų k., Skauduliškių g. 73
Pranešimo Nr. 5080474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Sonaras", kodas 303134662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 55-41
Pranešimo Nr. 5080475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "FINASUS", kodas 300599485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 27
Pranešimo Nr. 5080476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Miesto inžineriniai sprendimai", kodas 302411551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 111
Pranešimo Nr. 5080477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-08).

- - -

"Elektros" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135359359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 21
Pranešimo Nr. 5080478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Orkela", kodas 304099538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5080479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

VšĮ "Sostinės bėgikai", kodas 305135414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-46
Pranešimo Nr. 5080480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "Personalo valdymo sistemos", kodas 302679371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 5080481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 175

- - -

UAB Enrg projektas 5, kodas 305670388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-04).

- - -

UAB Enter Agency, kodas 304719793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-6
Pranešimo Nr. 5080483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmoji kregždutė", kodas 134734742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 33
Pranešimo Nr. 5080484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Konstrukcijų pasaulis", kodas 304690224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5080485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-14).

- - -

UAB "Dariaus baldai", kodas 305399606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Giraitės g. 5
Pranešimo Nr. 5080486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 176

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "ATTICO INTERNATIONAL", kodas 305638860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5080487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

"Semenos" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 34A
Pranešimo Nr. 5080488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

MB "Niro statyba", kodas 303123559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Saulės g. 7
Pranešimo Nr. 5080489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Pietų Lietuvos nekilnojamojo turto agentūrų asociacija, kodas 304288446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-43
Pranešimo Nr. 5080490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "IMPETUS MUSICUS", kodas 125812398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-3
Pranešimo Nr. 5080491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliukė", kodas 135373017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 30
Pranešimo Nr. 5080492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Business group", kodas 302671321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 5080493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

MB "Ištrūk", kodas 303445001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Astrų g. 6
Pranešimo Nr. 5080494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Hermesa", kodas 303300963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57
Pranešimo Nr. 5080495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Darželis", kodas 302532859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5080496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB Saugos tarnyba "Titanas", kodas 304151344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5080497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB "Pilaitės terasos IV", kodas 304935296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sadagrė", kodas 135986842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 77-2
Pranešimo Nr. 5080499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Make shop smart", kodas 305566208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-2
Pranešimo Nr. 5080500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-05-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2021-05-06).

- - -

UAB "Gigamina", kodas 305659317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5080501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 179

- - -

UAB "Tiesiog Pigu", kodas 302445525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 5080502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Recaras", kodas 303309407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5080503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

L. Mardoso architektūrinio projektavimo įmonė, kodas 152560072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 7-8
Pranešimo Nr. 5080504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus paskyrimo ir likviduojamo teisinio
statuso įregistravimo (2021-05-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-05-05).

- - -

UAB Enrg projektas 2, kodas 305670406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-07).

- - -

UAB NORTHEAST HERITAGE LIMITED Lietuvos filialas, kodas 304833875
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5080506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Čirta", kodas 304050690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5080507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Gravitonas", kodas 304778101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MRS", kodas 300083515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 5-8
Pranešimo Nr. 5080509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Lakosa", kodas 305227738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5080510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -

Utenos Rapolo Šaltenio progimnazija, kodas 190181786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5080511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2021-05-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Linkuvos kraštas", kodas 168041353
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, S. Dariaus ir S. Girėno g. 32A
Pranešimo Nr. 5080512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Autogresus", kodas 304227151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 5080513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Prestėja", kodas 163736899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 5080514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-24).

- - -

UAB "BeAbejo", kodas 302243630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5080515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakaita", kodas 133303721
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5080516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

SANREPAS UAB, kodas 305640936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 57-2
Pranešimo Nr. 5080517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -

Sodininkų bendrija "AUŠRA", kodas 141773838
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g.
Pranešimo Nr. 5080518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-05-06).

- - -

IĮ "Vip Transport Imk", kodas 302538634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kimbartiškės k., Tilžės g. 27
Pranešimo Nr. 5080519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

TONACIJA, UAB, kodas 302471025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 57
Pranešimo Nr. 5080520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5080521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-05-07).

- - -

"Bolteda", UAB, kodas 303271700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Veselavos k. 8
Pranešimo Nr. 5080522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Augantis organizmas", kodas 305762281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-32
Pranešimo Nr. 5080523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dugnine, kodas 305569987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-116
Pranešimo Nr. 5080524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

VšĮ "100 zuikių", kodas 304483446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-4
Pranešimo Nr. 5080525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "SAUTEKA", kodas 302677331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5080526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "FORESTIN LT", kodas 302801829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 5080527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Strikis MB, kodas 305761592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-51
Pranešimo Nr. 5080528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Autorent europe MB, kodas 305673345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Grikių g. 12
Pranešimo Nr. 5080529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Auristida", kodas 303122076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 5080530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitės GT. Nr. 18A", kodas 302795251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18
Pranešimo Nr. 5080531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2021-05-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2021-04-08).

- - -

MB "Out of focus", kodas 305763091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virbalio g. 22
Pranešimo Nr. 5080532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "Vaitimėnų šilas", kodas 302750270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Vaitimėnų k., Bažnyčios g. 21
Pranešimo Nr. 5080533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko išrinkimo (2021-05-03).

- - -

UAB TRIDIGY, kodas 125518788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 20-oji g. 41
Pranešimo Nr. 5080534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-10).

- - -

UAB "DIZONA", kodas 180738984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varnių g. 33
Pranešimo Nr. 5080535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. VALUŽIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ
"DIZONA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-05-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-07); Įstatai (2021-05-07); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2021-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 186

- - -

MB "Ens LT", kodas 305542723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9B-6
Pranešimo Nr. 5080536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Nuostatai (2021-05-10); Sprendimas
(2021-05-10); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Autosaulida", kodas 305349973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 46
Pranešimo Nr. 5080537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Jurvitola", kodas 301806620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Medžiotojų g. 50
Pranešimo Nr. 5080538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Dentilė", kodas 302559660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės skg. 9
Pranešimo Nr. 5080539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Aukštaitijos vandentvarkos inžinierių klubas, kodas 191564798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 5080540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 187

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VILNIAUS MUZIKA", kodas 124463399
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5080541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Orkos", kodas 300039419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 5080542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Mažoji bendrija "Verslo kontraktai", kodas 303163308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5080543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Triora", kodas 304405515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3A
Pranešimo Nr. 5080544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fovella", kodas 234686120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5L
Pranešimo Nr. 5080545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Montek Group UAB, kodas 305368393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 5080546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Įstatai (2021-05-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAVILSA", kodas 124581045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-103
Pranešimo Nr. 5080547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-04-09).

- - -

UAB "TEOFARMA", kodas 135815688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81A
Pranešimo Nr. 5080548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Utenos moterų futbolo klubas, kodas 304937023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 22-4
Pranešimo Nr. 5080549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Omauga", kodas 305119011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5080550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Tito ir Tėjaus transportas", kodas 304880501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Alyvų g. 14A
Pranešimo Nr. 5080551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Širvintų pradinė mokykla, kodas 300565013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 13A
Pranešimo Nr. 5080552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo
patvirtinimo (2021-05-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygų aprašą (2021-05-03).

- - -

Šilalės lopšelis-darželis "Žiogelis", kodas 290325230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5080553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2021-05-06); Potvarkis / Dėl
vadovo paskyrimo (2021-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai ir konsultacijos", kodas 300006643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 11
Pranešimo Nr. 5080554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

618-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Bistryčia", kodas 125061948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 190

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40
Pranešimo Nr. 5080555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

747-OJI INDIVIDUALIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA, kodas 125425095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 5080556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Amalit", kodas 145154662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 80-43
Pranešimo Nr. 5080557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "VILDOMUS", kodas 300655884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-29
Pranešimo Nr. 5080558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Bomondlita", kodas 300112664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5080559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Sekimo sistemos", kodas 305273881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5080560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivitopa", kodas 151456843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 37
Pranešimo Nr. 5080561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Svencelės uostelis", kodas 305608746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 87A
Pranešimo Nr. 5080562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Vistera", kodas 304158424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 77
Pranešimo Nr. 5080563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacija, kodas 191361972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 16
Pranešimo Nr. 5080564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-04-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 192

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "VIKTORIJA", kodas 141799174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "SUFRA", kodas 124458594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-9
Pranešimo Nr. 5080566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SAUSIO 13-OSIOS NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ PARAMOS FONDAS, kodas 125537030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-54
Pranešimo Nr. 5080567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Eko krantas", kodas 302743767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-105
Pranešimo Nr. 5080568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Setlas", kodas 304564396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 14
Pranešimo Nr. 5080569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB "Mantuva", kodas 302808859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-36
Pranešimo Nr. 5080570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: turto administravimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 193

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

VšĮ "Skaitmeninis būdas", kodas 304919840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5080571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-05-07 (2021-05-07).

- - -

MB Samojauskaitė, kodas 305762185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-5
Pranešimo Nr. 5080572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFAKTA", kodas 123469488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 38
Pranešimo Nr. 5080573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Daugiabučių namų Pylimo g. 22C, 22D savininkų bendrija, kodas 301152409
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-11
Pranešimo Nr. 5080574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-05-04).

- - -

657-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 9B
Pranešimo Nr. 5080575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 194

RESPUBLIKINĖ LANGŲ IR DURŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124911094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5080576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: valdybos; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-05-06); Įstatai (2021-05-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-05-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Palanga , Plytų g. 12/ Ronžės g. 16, kodas 125200198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 5080577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekotakas", kodas 135450524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 5080578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

UAB "INITIUM VERUM", kodas 300731481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31I
Pranešimo Nr. 5080579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-05-08 (2021-05-10).

- - -

Traksėdžių žiemos polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304061427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., H. Zudermano g. 24
Pranešimo Nr. 5080580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "REO Investment", kodas 301142728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 195

Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5080581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Eizinta", kodas 304758038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5080582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

ASSOCIATION FRANCAISE D'ENTRAIDE ET DE SOLIDARITE, kodas 302786213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 11-4
Pranešimo Nr. 5080583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

MEDICININĖS INFORMACIJOS CENTRAS, UAB, kodas 302547964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lelijų g. 9
Pranešimo Nr. 5080584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "KONEKTA CARGO", kodas 300852020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 5080585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 196

MB "Stafeksas", kodas 305154717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Butvydonių k., Versekos g. 1
Pranešimo Nr. 5080586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-03-31).

- - -

UAB "Jonerta", kodas 304633853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5080587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Color Glo Baltija", kodas 304704994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 5080588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB Derma LT, kodas 302443848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-9
Pranešimo Nr. 5080589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190063791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 61A
Pranešimo Nr. 5080590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "KAVY Assets", kodas 305756684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5080591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-09); Įgaliojimas (2021-05-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2021-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOBESTA", kodas 135646537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 86A
Pranešimo Nr. 5080592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB Enrg projektas 4, kodas 305669902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-04).

- - -

UAB "Gerbūvio komanda", kodas 302489404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Partizanų g. 31
Pranešimo Nr. 5080594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

MB "Arūnauta", kodas 305761717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 5-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5080595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Business Solutions International", UAB, kodas 302484994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 5080596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Autode", kodas 305762662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5080597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Diarna", kodas 305465458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 54
Pranešimo Nr. 5080598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-06).

- - -

UAB IPG group, kodas 305739172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5080599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-07).

- - -

UAB "Kita reklama", kodas 303251263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 5080600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 199

- - -

MB Ruklos užkandinė, kodas 305468408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 4-64
Pranešimo Nr. 5080601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Sprendimas (2021-05-07);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARGMA", kodas 141844872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 5080602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "DBA projektai", kodas 302918138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-51
Pranešimo Nr. 5080603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Megrana fasadai", kodas 305758977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dirvos g. 13
Pranešimo Nr. 5080604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

Vytūnės Pečiulytės-Stankevičienės individuali įmonė, kodas 125702350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-2
Pranešimo Nr. 5080605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Išrašas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 200

Liedhegener LT UAB, kodas 304874861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5080606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-05-10).

- - -

316-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 5080607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Domra", kodas 178716863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis
Pranešimo Nr. 5080608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Echovita", kodas 303099357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-2
Pranešimo Nr. 5080609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BIČIULIS", kodas 147483343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 25
Pranešimo Nr. 5080610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Žolės kiemas, kodas 305762114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Gustaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5080611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

MB "Byla", kodas 304780351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-45
Pranešimo Nr. 5080612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Aliumita", kodas 301858656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 5080613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įstatai (2021-05-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-07).

- - -

Mažoji bendrija Panda nekanda, kodas 305761731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 5080614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Posūkio taškas", kodas 301103579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 5080615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neuter", kodas 305328235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5080616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 202

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A
Pranešimo Nr. 5080617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANDRAS", kodas 168638455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 5080618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Tytuvėnų kuro prekyba", kodas 162735285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Geležinkelio g. 11
Pranešimo Nr. 5080619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-05-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2021-05-05); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB "SMG solution", kodas 302582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 44
Pranešimo Nr. 5080620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-05-05).

- - -

UAB "Rimdina", kodas 164238054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 5080621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

ASOCIACIJA "VILNIAUS NARDYMO KLUBAS", kodas 300028166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5080622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

733-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125338231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 5080623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Akvaterma", kodas 300558200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 5080624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

MB "Visi laikai", kodas 305123383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 23
Pranešimo Nr. 5080625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Temus", kodas 300055462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5080626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-07).

- - -

UAB "Plytų namai", kodas 305101885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 24
Pranešimo Nr. 5080627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "RATOKA", kodas 302669847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5080628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "ART SEANCE", kodas 305376582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54B-28
Pranešimo Nr. 5080629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-02-02).

- - -

UAB AVK SPRENDIMAI, kodas 302711762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-41
Pranešimo Nr. 5080630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Lugausta", kodas 300651925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 51
Pranešimo Nr. 5080631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

St. Kuznecovos personalinė įmonė, kodas 152720064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-44
Pranešimo Nr. 5080632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAKTAS", kodas 186012524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 5080633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Akvamarina fabrikas", kodas 305719910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5080634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

MB "Rengimanija", kodas 303152062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-2
Pranešimo Nr. 5080635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Simada", kodas 304198618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 9A-6
Pranešimo Nr. 5080636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

MB "Raudonas devynetas", kodas 305264715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5080637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Intellerts, kodas 304980882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 3A-9
Pranešimo Nr. 5080638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Ekosfera", kodas 303424466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-11
Pranešimo Nr. 5080639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Mažoji bendrija "AJ AUTO", kodas 304998510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 41
Pranešimo Nr. 5080640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarenta", kodas 126304926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5080641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Rikemita", kodas 134190963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 24
Pranešimo Nr. 5080642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga A. Kirsnos dvaro paveldo ir turizmo centras, kodas 301792569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 5080643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

MB "Invakk", kodas 303228567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-59
Pranešimo Nr. 5080644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).

- - -

UAB "Gabsta", kodas 305757505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5080645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-09).

- - -

UAB "Hardok", kodas 302494127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5080646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Maisto meras", kodas 303225539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 5080647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Balta gilė", kodas 305589018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Gervių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5080648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

261-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135383125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17
Pranešimo Nr. 5080649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

MB Esparrows, kodas 305580503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Ignacavos k., Miškininkų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5080650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB "VIVASPED", kodas 302532567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5080651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Baltijos Stiliks", kodas 125979283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5080652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10); Įgaliojimas
(2020-08-26).

- - -

UAB "Equite", kodas 305747607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5080653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

VO Kuršių nerijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Girinis", kodas 152781334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 27
Pranešimo Nr. 5080654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Miegėnų ŽŪB, kodas 302504404
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 210

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2D
Pranešimo Nr. 5080655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "URBAN AUTO", kodas 305592950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Sportas aktyviems", kodas 304228545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakališkių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5080657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "VAIDAROLA", kodas 302806712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 237
Pranešimo Nr. 5080658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKIN", kodas 121540470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 5080659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -

UAB "MEDEXY", kodas 300154866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 5080660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-06).

- - -

MB Laisvalaikio rezidencija, kodas 305762146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5080661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRESVIKA", kodas 123660778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-34
Pranešimo Nr. 5080662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Almet", kodas 305619696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 34
Pranešimo Nr. 5080663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Geologijos projektai", kodas 304975643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18
Pranešimo Nr. 5080664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kranto vizija", kodas 305759602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-4
Pranešimo Nr. 5080665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 212

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 2
Pranešimo Nr. 5080666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "E-bango trust", kodas 305758055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Molio klubas, kodas 303811858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5080668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "TONARM", kodas 303761857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-46
Pranešimo Nr. 5080669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Marijampolės sporto klubų sąjunga "Žalgiris", kodas 193129595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5080670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 213

- - -

"Agroila", UAB, kodas 304084536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 5080671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB Gotmor, kodas 305744568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 11-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5080672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -

MB "Jumis", kodas 304451270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5080673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-01).

- - -

Ekonomikos ir verslumo mokytojų asociacija, kodas 305638885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 5080674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

TEISĖS MOKSLO PARAMOS FONDAS, kodas 125083072
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-3
Pranešimo Nr. 5080675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 214

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5080676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-05-07); Įgaliojimas (2020-11-05).

- - -

Upynos medžiotojų būrelis, kodas 302527805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Žeimuvėnų k., Kuršėnų g. 15
Pranešimo Nr. 5080677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

UAB "Rotavelė", kodas 302311024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 7-12
Pranešimo Nr. 5080678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "VIRBANTĖ", kodas 155306353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-49
Pranešimo Nr. 5080679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslita", kodas 302624204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5080680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

PROPERTY Invest, UAB, kodas 305610494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5080681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Jacintas", kodas 132576998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B
Pranešimo Nr. 5080682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Balta banga", kodas 305290884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5080683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Odontologas Tadas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Nuostatai (2021-05-10); Sprendimas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Geko riešutai", kodas 305666144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-30).

- - -

MB Saulitas, kodas 305761681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5080685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA, kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14A
Pranešimo Nr. 5080686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-06); Įstatai (2021-05-06).

- - -

UAB "In momento", kodas 305743014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5080687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -

MB "Deerforest", kodas 305761763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalkinės g. 7
Pranešimo Nr. 5080688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geomira", kodas 304037216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 41
Pranešimo Nr. 5080689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-08).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5080690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fore Logistics", kodas 302724208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5080691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-11).

- - -

MB "Neatrastas skonis", kodas 304777519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5080692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "AUTALIS", kodas 147676431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5080693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOLMINA", kodas 123773772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5080694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-05); Įstatai (2021-05-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūkšta", kodas 155472019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 5080695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

Rokiškio miesto sporto klubas "Viktorija", kodas 191082937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 218

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 5080696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

270-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125335317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-84
Pranešimo Nr. 5080697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Beinoravos kaimo bendruomenė, kodas 171657825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Mokyklos g. 5A
Pranešimo Nr. 5080698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

F. Vaitkaus g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-04-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-04-21).

- - -

UAB "Webspace", kodas 304457946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5080700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 219

UAB OSAN HOLDING EUROPE, kodas 305758009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5080701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UADBB "Bonus draudimas", kodas 302469572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 3
Pranešimo Nr. 5080702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "PUŠYNAS", kodas 142128648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-91
Pranešimo Nr. 5080703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radistas", kodas 134761771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5080704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-05-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2021-05-05); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas Tinklas, kodas 195768257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5080705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Dakremas", kodas 304764646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -

Beržų verslo centras, UAB, kodas 304532765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 5080707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Laimera", kodas 305152043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 36
Pranešimo Nr. 5080708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "JUKSINA", kodas 301619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-10
Pranešimo Nr. 5080709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06).

- - -

UAB "Imunitetas.lt", kodas 301849575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 15-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5080710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Dia trade", kodas 300660956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 5080711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Filantropų aljansas", kodas 126225215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-17
Pranešimo Nr. 5080712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Pilaitės terasos II", kodas 304274578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

234-VI-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135342452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 29
Pranešimo Nr. 5080714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Skanseno statyba", kodas 304324426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 5080715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-05-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-05-04).

- - -

Užkrečiamųjų ligų pacientų asociacija, kodas 303019496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-05 (2021-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 222

- - -

MB "VIP medica", kodas 303275549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 5080717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Migoresta", kodas 300566371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 52-18
Pranešimo Nr. 5080718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ Logopedijos ir pedagogikos centras, kodas 304695805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 23D
Pranešimo Nr. 5080719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Narinava", kodas 304317314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 5080720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Newsec Property Management LT", kodas 300050216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5080721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Sporto klubas "Irklo sesės", kodas 305210016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-40
Pranešimo Nr. 5080722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

"Interneto ir multimedijos projektai", MB, kodas 304710068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-48
Pranešimo Nr. 5080723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Jūsų Panevėžys", kodas 303500914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 5080724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Alpinistas", kodas 302641100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-27
Pranešimo Nr. 5080725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Tvarkingi laukai", kodas 303157515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 5080726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-29); Įgaliojimas (2021-04-29); Užsienio asmens
pasas (2021-04-29).

- - -

VšĮ Lietuvos "Jack Daniels" kolekcionierių klubas, kodas 303333027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-26
Pranešimo Nr. 5080727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVASA", kodas 120444056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-39
Pranešimo Nr. 5080728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

669-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "13 KAŠTONŲ", kodas 124983389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43
Pranešimo Nr. 5080729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5080730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Valdybos sprendimas (2021-05-06);
Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Retira", kodas 304935314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5080731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Aktyvai, UAB, kodas 302663239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-40
Pranešimo Nr. 5080732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Klaipėdos apskrities žiemos sporto šakų asociacija "Žemaitijos ledas", kodas 302449712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6A-2
Pranešimo Nr. 5080733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Technisolis", kodas 302581030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 52
Pranešimo Nr. 5080734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5080735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2021-03-08 (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 226

UAB "Ribas LT", kodas 304591856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 5080736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

MB "Cemtransa", kodas 305437042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-29
Pranešimo Nr. 5080737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

496-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 12A
Pranešimo Nr. 5080738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvena", kodas 164823054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 53
Pranešimo Nr. 5080739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

VšĮ ALTERNATYVOS, kodas 303024949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Radastų g. 2
Pranešimo Nr. 5080740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

Mažoji bendrija Ilmedica, kodas 305720115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4E-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5080741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-11).

- - -

Lietuvos privačių akušerių ginekologų draugija (LPAGD), kodas 191927452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-1
Pranešimo Nr. 5080742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "GERISTA", kodas 300042130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5080743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Eisera", kodas 135869383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5080744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-05).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5080745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-06); Valdybos sprendimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Einorus", kodas 302332342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 5080746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Miesto pramogos", kodas 304447133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5080747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

"Secure Nordic Payments", UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5080748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10).

- - -

MB 1313 auto, kodas 305762210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Ilgų k., Sausvingio g. 6
Pranešimo Nr. 5080749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odetus", kodas 304710417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5080750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-05-07 (2021-05-10).

- - -

UAB "Vistela", kodas 305261936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lietaus g. 6
Pranešimo Nr. 5080751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Euromedia monitoring UAB, kodas 305698932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7C-2
Pranešimo Nr. 5080752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kadagys", kodas 161600644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5080753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

"Nilteka", MB, kodas 305413899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24
Pranešimo Nr. 5080754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "MJM MOTORS", kodas 300052046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-33
Pranešimo Nr. 5080755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

G. Jodinsko įmonė, kodas 169226472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 230

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 5080756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

MB "Pakrantės prekyba", kodas 303314048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20-14
Pranešimo Nr. 5080757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

"DIAB", UAB, kodas 300039390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6K
Pranešimo Nr. 5080758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-05-06); Įgaliojimas (2021-04-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilalė", kodas 135359882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 31A
Pranešimo Nr. 5080759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "GINARA AUTOSERVISAS", kodas 300103252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16E
Pranešimo Nr. 5080760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Diauto", kodas 305748627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Miško g. 1B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5080761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "Forelis", kodas 304458788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 6
Pranešimo Nr. 5080762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "INFORMACIJOS KAUPIMO IR SKLAIDOS CENTRAS", kodas 301675320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-1
Pranešimo Nr. 5080763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Finansų ekspertizė", kodas 300612541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-15
Pranešimo Nr. 5080764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

MB "Loena", kodas 305761838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 23
Pranešimo Nr. 5080765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Purmalė-1", kodas 163731628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 5080766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Termodinamikos sistemos", kodas 300113563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 1-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5080767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Litviga", kodas 254809630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 29
Pranešimo Nr. 5080768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Gjp konsultacijos", kodas 305745061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-22
Pranešimo Nr. 5080769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalioji lanka", kodas 300041288
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Viešintėlių k., Laičių g. 23
Pranešimo Nr. 5080770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "SLA LT", kodas 303435968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4-7A
Pranešimo Nr. 5080771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB Fleet union, kodas 304140223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5080772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / 2021-04-15 Akcininkų Sprendimas Nr. 24 dėl finansinės atskaitomybės patvirtinimo ir įstatinio kapitalo
didinimo (2021-05-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "J.Janonio 2", kodas 160436829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 5080773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-05 (2021-05-07).

- - -

Naujasis Kauno klubas, kodas 305321408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 14A
Pranešimo Nr. 5080774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-04 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "A.R.T. Logistics", kodas 301414530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5080775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB "Giedrita", kodas 303792856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5080776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

Geocinch Group UAB, kodas 120147140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 5080777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stonks", kodas 305740534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-05); Įgaliojimas (2021-05-05); Užsienio asmens pasas (2021-05-05).

- - -

UAB "Medium group", kodas 301791093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5080779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

UAB "NT slėnis", kodas 303557107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5080780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Faxim", kodas 304081180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-1
Pranešimo Nr. 5080781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Antano Vikrausko individuali įmonė, kodas 160313488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Smilgių k. 2-210
Pranešimo Nr. 5080782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "BPI", kodas 300028611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 5080783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Asociacija Naujosios Vilnios salės futbolo klubas, kodas 305277513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Audronės g. 14
Pranešimo Nr. 5080784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

MB "Sėkmės balansas", kodas 303084355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5080785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Veneda", kodas 304501442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127-1
Pranešimo Nr. 5080786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-09).

- - -

461-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19A
Pranešimo Nr. 5080787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-05 (2021-05-07).

- - -

UAB "Procoat systems", kodas 303079098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Girelės g. 6
Pranešimo Nr. 5080788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB Bagfactory, kodas 302842562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 5080789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Akcininkų sprendimas (2021-05-07).

- - -

UAB "Primecom", kodas 301147878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5080790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "JOGTRANS", kodas 302717007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 13
Pranešimo Nr. 5080791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "MTD vakarai", kodas 300584775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 36
Pranešimo Nr. 5080792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-05-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Rimvydo Rimkevičiaus įmonė "Relgiva", kodas 133214774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-47
Pranešimo Nr. 5080793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-05-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-05-06).

- - -

Nacionalinė nevyriausybinių organizacijų koalicija, kodas 305397651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-05-10).

- - -

UAB "IRLIDA", kodas 301542359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 16-17
Pranešimo Nr. 5080795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Linder Logistics", kodas 305576191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-21
Pranešimo Nr. 5080796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 238

- - -

LENKŲ SKAUTŲ PARAMOS FONDAS, kodas 124705297
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-30
Pranešimo Nr. 5080797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bjoras", kodas 154844235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 2A
Pranešimo Nr. 5080798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "ECOCHEMICALS", kodas 135696892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5080799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-23).

- - -

MB Vitra konstrukcijos, kodas 305631588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 5080800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Antida", kodas 305479917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-92
Pranešimo Nr. 5080801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10); Įgaliojimas (2020-05-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 239

Pasvalio rajono Raudonojo Kryžiaus draugija, kodas 193170478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5080802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Bendruomeninė organizacija "Dainavos kaukas", kodas 302470336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kumečių k., Dainavos g. 30A
Pranešimo Nr. 5080803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos energija", kodas 152768582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 5080804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

MB Gradiente, kodas 305762089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-1
Pranešimo Nr. 5080805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gotrays", kodas 305745218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5080806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-07); Užsienio asmens pasas (2021-05-07).

- - -

UAB "Romoda", kodas 300111822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 17
Pranešimo Nr. 5080807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Medafarma", kodas 300148938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-24
Pranešimo Nr. 5080808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

MB "Citona LT", kodas 305761628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5080809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dongalita", kodas 305154311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 86-22
Pranešimo Nr. 5080810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas", kodas 304446476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 9
Pranešimo Nr. 5080811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 241

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGOL CHEMICALS", kodas 111582599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 32-3
Pranešimo Nr. 5080812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "STJ apskaita", kodas 304234007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5080813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "VIA LOGICA group", kodas 300890672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5080814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-10).

- - -

UAB "Laurika", kodas 304751289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-10
Pranešimo Nr. 5080815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

UAB "Skaičiukas", kodas 303126861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115-37
Pranešimo Nr. 5080816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 242

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-06).

- - -

MB "Statau Jums", kodas 305761749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Varnėnų g. 58
Pranešimo Nr. 5080817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigurosa", kodas 304986052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5080818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-05-10).

- - -

"Orbitos-92" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85
Pranešimo Nr. 5080819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Super grupė", kodas 303251936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 28-2
Pranešimo Nr. 5080820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210030365 (2021-05-10).

- - -

UAB "Laivas raketa", kodas 305170034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-8
Pranešimo Nr. 5080821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 243

Uždaroji akcinė bendrovė "Intermega", kodas 149683168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Bagdononių k.
Pranešimo Nr. 5080822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB Amato meistrai, kodas 305761788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Afindevičių g. 5A
Pranešimo Nr. 5080823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 124464533
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5080824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

"OPTRONICA", UAB, kodas 110408745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5080825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Šviežia kava", kodas 125130789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54-6
Pranešimo Nr. 5080826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Baldai lengvai, kodas 305438429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Slyvų g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5080827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Specialieji statybos darbai", kodas 300917557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 5080828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "TOTUM prekyba", kodas 110892787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9
Pranešimo Nr. 5080829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Danutės Zlatkienės įmonė, kodas 254295990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 5080830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Šiaulių atrakcionų parkas, kodas 145766296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 70
Pranešimo Nr. 5080831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 245

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126
Pranešimo Nr. 5080832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "SŪSIS", kodas 302487403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5080833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Irmeda", kodas 163658094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 24-7
Pranešimo Nr. 5080834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų įgyvendinimo komanda", kodas 300624892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 5080835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoedesa", kodas 305146923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 246

UAB "STUBOS", kodas 305587825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-60
Pranešimo Nr. 5080837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-10).

- - -

UAB "Miško vingis", kodas 175840133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėžių g. 15
Pranešimo Nr. 5080838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNA", kodas 220018470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 5080839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-04-30).

- - -

LYNX MotorSport Club, kodas 305634680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Garažų g. 301-161
Pranešimo Nr. 5080840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB Klaipėdos jūrinis servisas, kodas 300098104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 5080841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10).

- - -

UAB "Mink feed", kodas 305736952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5080842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "Maori & Aironova Baltic", kodas 302555199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 5080843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "PICUKĖ", kodas 302557830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis", kodas 290666790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-1
Pranešimo Nr. 5080845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Dunoja", kodas 302576019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5080846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 248

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Agrilita", kodas 302335790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bobkalnio k. 7
Pranešimo Nr. 5080847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantinė", kodas 133485487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6A
Pranešimo Nr. 5080848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

MB "Buitena", kodas 305580453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 5080849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Sprendimas (2021-05-05);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

MB "Monjusta", kodas 303277557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 34
Pranešimo Nr. 5080850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB TRANSFORMERIS, kodas 302846055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Mėlenių k.
Pranešimo Nr. 5080851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 249

- - -

UAB NEOVITAL, kodas 302501778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5080852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

UAB "VERSLO POKYČIAI", kodas 302311298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karaliaučiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5080853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

KAPITONO KABAILOS VARDO BURIAVIMO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 193350348
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-5
Pranešimo Nr. 5080854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UADBB "Sėkmės partneris", kodas 135956518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10A
Pranešimo Nr. 5080855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Transtreka", kodas 304412805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-4
Pranešimo Nr. 5080856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 250

- - -

UAB "Mūsų autoservisas", kodas 302806541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Panevėžio aerobikos klubas "Gaja", kodas 191565170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5080858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

MB "Mūzos", kodas 305704036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 2
Pranešimo Nr. 5080859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Sprendimas (2021-05-07);
Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

UAB Sun Delta, kodas 302803456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-3A
Pranešimo Nr. 5080860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Trijadė", kodas 167605370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 5080861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 251

- - -

UAB "Amber Tours", kodas 302290530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-82
Pranešimo Nr. 5080862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-04); Įgaliojimas (2021-04-29).

- - -

UAB "JANTER", kodas 186231169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5080863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

626-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53A
Pranešimo Nr. 5080864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Venstoga", kodas 302732660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-40
Pranešimo Nr. 5080865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Demanga", kodas 304443359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98A-10
Pranešimo Nr. 5080866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 252

- - -

UAB "Enorma", kodas 305727647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5080867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-07); Užsienio asmens pasas (2021-05-07).

- - -

UAB "Lanfer", kodas 305130488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5080868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

IĮ "MVeža", kodas 305762274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5080869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 5080870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

A. Ravluševič personalinė įmonė, kodas 121586457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-30
Pranešimo Nr. 5080871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų patikslinimo ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2021-05-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-05-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 253

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPA", kodas 168422030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 5080872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Pašilaičių namai", kodas 304514386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Natūralaus grožio grupė, kodas 304639614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-32
Pranešimo Nr. 5080874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Itrusta", kodas 304850636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Purviškių k., Purviškių g. 1
Pranešimo Nr. 5080875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-05-05).

- - -

Emesa Pack Europe, UAB, kodas 303163920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 5080876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Akcininkų sprendimas (2021-05-05).

- - -

UAB "Pamario ekostatyba", kodas 304448064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 17A
Pranešimo Nr. 5080877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Aplankalita", kodas 226281510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-58
Pranešimo Nr. 5080878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

MB "Geofaktas", kodas 305151984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-3A
Pranešimo Nr. 5080879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMNIDA", kodas 125166842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5080880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "KODIS", kodas 122176482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5080881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 255

- - -

RNDV Logistics, UAB, kodas 302561405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5080882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Ackturus", kodas 305145903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 5080883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

UAB TĘSTINIŲ MOKYMŲ CENTRAS, kodas 301674916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-149
Pranešimo Nr. 5080884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-05-06).

- - -

UAB "VAKARINIS FASADAS", kodas 241921280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 34-10
Pranešimo Nr. 5080885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "Anrika", kodas 300776590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Pamiškės g. 8
Pranešimo Nr. 5080886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 256

- - -

Mindaugo Bertašiaus įmonė, kodas 133449594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 16-3
Pranešimo Nr. 5080887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-05-07).

- - -

Ugdymosi erdvė "Ąžuolynas", kodas 305750902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 80
Pranešimo Nr. 5080888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-05-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-05-10).

- - -

UAB "JOVAIDENTA", kodas 257040660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-12
Pranešimo Nr. 5080889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10).

- - -

MB "Niltralas", kodas 303341757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-05-07 (2021-05-07).

- - -

Asociacija "Pikuolis", kodas 157651234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-12
Pranešimo Nr. 5080891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 257

UAB "Kegesa", kodas 302251958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rasos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5080892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Vitemus", kodas 300152609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-13
Pranešimo Nr. 5080893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

"Orūs namai", VšĮ, kodas 304386506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-15
Pranešimo Nr. 5080894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Kokybiškos idėjos", kodas 302829928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-35
Pranešimo Nr. 5080895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įstatai (2021-05-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržupis", kodas 184564029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5080896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-06-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 258

- - -

UAB "JANALA", kodas 148352076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 88
Pranešimo Nr. 5080897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MARIJAMPOLĖS VETERANŲ KREPŠINIO KLUBAS, kodas 301693788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5080898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Eudra", kodas 135530422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B
Pranešimo Nr. 5080899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10).

- - -

UAB "Impekso prekyba", kodas 305140087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 5080900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

UAB "ASNET", kodas 302654090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, I. Vaišvilos g. 10-7
Pranešimo Nr. 5080901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Pauliaus Stalionio IĮ, kodas 304175548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5080902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Maistas šventei", kodas 302771752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-24
Pranešimo Nr. 5080903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Tikslus elementas", kodas 305268724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5080904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus, akcijų nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2021-05-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos
nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-05-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mašina", kodas 135328075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5080905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

VšĮ ESMT motorsport, kodas 305744931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Čiurlenio g. 26
Pranešimo Nr. 5080906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-05-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-05-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-05-06).

- - -

UAB "Interiumas", kodas 304138902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5080907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-05-05); Įgaliojimas (2021-05-05).

- - -

ŽŪB Mantviliškio ekologinis ūkis, kodas 303325703
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 60
Pranešimo Nr. 5080908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-05-06); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-06).

- - -

Zitos Daunienės įmonė, kodas 122711650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 24-5
Pranešimo Nr. 5080909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-30).

- - -

Paramos fondas "Kultūrinė gravitacija", kodas 192006732
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 9
Pranešimo Nr. 5080910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "PASIŪLYMAS", kodas 124706627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 25-8
Pranešimo Nr. 5080911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 166543364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 5080912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Naujas tiltas", kodas 304076322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 18-5
Pranešimo Nr. 5080913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Muzikos turo renginiai", kodas 302471057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-18
Pranešimo Nr. 5080914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

VšĮ "Vaikų gildija", kodas 305732701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Dalininkų sprendimas (2021-05-05).

- - -

637-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125268594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 44A
Pranešimo Nr. 5080916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 262

266-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135387141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 27A
Pranešimo Nr. 5080917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnas", kodas 135326252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 58A
Pranešimo Nr. 5080918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŪMTAKIS", kodas 147472852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 5080919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-10).

- - -

KURŠĖNŲ MIESTO AEROBIKOS SPORTO KLUBAS "Gaja", kodas 145538111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 39
Pranešimo Nr. 5080920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

MB Baltic Lands, kodas 305435276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5080921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 263

UAB "KKL Industries", kodas 304828198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5080922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5080923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-05-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-05-06).

- - -

UAB "VV TRANSPORT", kodas 300693447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5080924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

VILNIAUS ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125533929
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15
Pranešimo Nr. 5080925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB Finvest Peritus, kodas 300537188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 5080926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 264

UAB "Autolaisvė", kodas 302458704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-40
Pranešimo Nr. 5080927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai paramos projektai", kodas 126092067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 5080928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

Panevėžio kompiuterių ir "Interneto" klubas, kodas 148222727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5080929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Gudkaimio kaimo bendruomenė, kodas 185673323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 5080930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "Medicinos grupė", kodas 305060709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5080931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-07).

- - -

UAB KLINSIMO truck driver service and consulting, kodas 305760266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 265

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5080932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

MB "Laustata", kodas 303616858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-46
Pranešimo Nr. 5080933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB House of saku, kodas 305654334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5080934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Frygė", kodas 304129878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 47
Pranešimo Nr. 5080935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-05-10).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 23, kodas 186697697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 5080936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą /
Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-04-30 (2021-05-07).

- - -

UAB "Chlopas", kodas 124138929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 266

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-40
Pranešimo Nr. 5080937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-04 (2021-05-07).

- - -

UAB "MARKADAS", kodas 302455576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 14
Pranešimo Nr. 5080938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

"Metamorfozė", UAB, kodas 304726186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-23
Pranešimo Nr. 5080939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "VILDARSA", kodas 123805280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5080940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Darlino transportas", kodas 303420852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-20
Pranešimo Nr. 5080941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 267

UAB "Rolensa", kodas 304005873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-19
Pranešimo Nr. 5080942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Empika", kodas 305652098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-53
Pranešimo Nr. 5080943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Gstaras", kodas 305586342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-21
Pranešimo Nr. 5080944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

UAB vaistinė "VAISTŲ SKRYNELĖ", kodas 151345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5080945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Viktauga", kodas 300064835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5080946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "A. Galinaičio transportas ir Ko", kodas 179472554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Padrūtupių k.
Pranešimo Nr. 5080947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

MB "Escribo", kodas 305757081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-72
Pranešimo Nr. 5080948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MEDING, kodas 300662188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-43
Pranešimo Nr. 5080949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Beta LT", kodas 303352586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-112
Pranešimo Nr. 5080950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

Kooperatinė savišalpos bendrovė "Vilniaus namas", kodas 122592146
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5080951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 269

UAB "Traskona", kodas 305763198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5080952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Naktinė Jonava", kodas 304195383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 12-26
Pranešimo Nr. 5080953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

UAB "L-VĖJAS", kodas 302415133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5080954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120210030364 (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimas
(2021-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMPĖDA", kodas 140368872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 5080955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 132084071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 5080956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

MB "Ateities architektas", kodas 305151571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 270

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5080957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

MB "Švenčių fabrikas", kodas 304717041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5080958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

629-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11B
Pranešimo Nr. 5080959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TECHNINĖ INSTALIACIJA", kodas 110665280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5080960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Lithuanian accounting", kodas 305528524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-8
Pranešimo Nr. 5080961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "AGROLIT", kodas 302697572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 271

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5080962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Ha Long Bay", kodas 305489911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kolupailos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5080963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-05-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trikampis", kodas 135370626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5080964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Siūlo galas", kodas 303200347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Aronijų g. 13
Pranešimo Nr. 5080965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Sogra", kodas 304296368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ryto g. 32
Pranešimo Nr. 5080966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 272

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Panda", kodas 168963915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5080967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio moksleivių savivaldos centras, kodas 148351355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5080968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

757-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125612344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5080969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "NaumaDent", kodas 305571917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 33-30
Pranešimo Nr. 5080970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-05-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MŪSŲ GIRIOS", kodas 125302897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5080971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meninės gimnastikos namai", kodas 305597118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 2-203
Pranešimo Nr. 5080972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-09).

- - -

UAB "Reklaminis Drugys", kodas 302619716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5080973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Maziliausko įmonė "Medinėja", kodas 179764665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 5080974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-10).

- - -

Raseinių sporto klubas "Seipai", kodas 305174940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 35
Pranešimo Nr. 5080975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-05-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-05-10).

- - -

UAB "Ewex group", kodas 305758710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5080976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autodna LT", kodas 304761988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5080977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "KNVP LT 2", kodas 305761610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5080978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Chemotakas, kodas 305762630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-78
Pranešimo Nr. 5080979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kitas kodas", kodas 304642770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 6-23
Pranešimo Nr. 5080980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39-1
Pranešimo Nr. 5080981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-06).

- - -

78-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135361381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56
Pranešimo Nr. 5080982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 275

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pjūklas", kodas 181226353
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 5080983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

UAB "TONERLITA", kodas 148442997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5080984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "222E", kodas 305761813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Zalatarų g. 2
Pranešimo Nr. 5080985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KKL engineering", kodas 303537994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5080986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Vaikų ir jaunimo neformaliojo švietimo asociacija, kodas 305297512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5080987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Protokolas (2021-05-07); Protokolas
(2021-05-07); Įstatai (2021-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 276

UAB "Suvalkijos nekilnojamasis turtas", kodas 305762299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Jurgelių k., Jurgelių g. 21A
Pranešimo Nr. 5080988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Adamantsell.lt", kodas 305736404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5080989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-10).

- - -

UAB "Šiaurės grūdai", kodas 302316466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Baltijos Kelio g. 1C
Pranešimo Nr. 5080990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "LAUTELA", kodas 303055154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdakiemio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5080991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Namų savininkų bendrija "Bernardinų rezidencija", kodas 300793433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Lukos aklg. 31
Pranešimo Nr. 5080992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SCiiL Baltic", kodas 300653883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 40
Pranešimo Nr. 5080993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

UAB "Darmus", kodas 303355970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5080994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Kibyšiai", kodas 184545057
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Kibyšių k.
Pranešimo Nr. 5080995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Verslumo garantas", kodas 302648689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 2-1
Pranešimo Nr. 5080996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Panevėžio rusų kultūros draugija "LIK", kodas 148383730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 40-30
Pranešimo Nr. 5080997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo spaudos centras", kodas 300040880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5080998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10);
Įgaliojimas (2021-04-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, Rokiškio
rajono organizacija, kodas 173732290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5080999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Onos Stumbrienės įmonė, kodas 169222456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14A-6
Pranešimo Nr. 5081000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "Gemius Baltic", kodas 300122929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5081001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07).

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje II", kodas 305053593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5081002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-12).

- - -

UAB "Nero baldai", kodas 303245214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5081003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 279

- - -

MB "Majauska", kodas 304907560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-39A
Pranešimo Nr. 5081004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ERLITEKSA", kodas 110662551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4 / Kaunas, Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 5081005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-05-06).

- - -

UAB "Retsola", kodas 303470969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1005
Pranešimo Nr. 5081006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų agrochemija", kodas 174958278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3D
Pranešimo Nr. 5081007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-05-10); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

Kelmės kultūros centras, kodas 188209171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5081008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-05-05); Nuostatai
(2021-05-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-05-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 280

- - -

MB Diligence clue, kodas 305761724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-51
Pranešimo Nr. 5081009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Stato Arnas", kodas 304241051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Naujikų k. 7
Pranešimo Nr. 5081010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

MB "Termora LT", kodas 304944427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Teleičių g. 3
Pranešimo Nr. 5081011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10); Įgaliojimas (2020-11-08).

- - -

752-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125611580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-11
Pranešimo Nr. 5081012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Unifiedpost, UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2
Pranešimo Nr. 5081013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 281

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 157939642
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 53A-21
Pranešimo Nr. 5081014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "AMESTĖ", kodas 125438922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5081015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Kauno Rokų gimnazija, kodas 191090841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5081016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-05-05);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-05-05).

- - -

Traktas plius, UAB, kodas 305705031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5081017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Akcininkų sprendimas (2021-05-07).

- - -

Krekenavos auto-moto sporto klubas, kodas 304456449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 5081018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-05-10).

- - -

633-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 282

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36B
Pranešimo Nr. 5081019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-05-04 (2021-05-07).

- - -

UAB "HONGYAN", kodas 301746746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 33-7
Pranešimo Nr. 5081020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Rigma", kodas 303147955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5081021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Linvaris", kodas 305653645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5081022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Muštuvis", kodas 302331518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 16
Pranešimo Nr. 5081023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-05).

- - -

Kačerginės Zapyškio parapijos filija, kodas 292066520
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 5081024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-05-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-05-10).

- - -

UAB "Fresh Projects", kodas 302430092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5081025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-05-10).

- - -

UAB Urban projects, kodas 304515463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5081026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-05-10).

- - -

Lietuvos paplūdimio rankinio asociacija, kodas 304981906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-6
Pranešimo Nr. 5081027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-04 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

UAB "Ievė", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 5081028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-05-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-05-07); Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimas (2021-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 284

- - -

VILNIAUS GEROSIOS VILTIES VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125779610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3
Pranešimo Nr. 5081029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "GeoTikslumas", kodas 305588674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5081030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-05-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Portus idea", kodas 302597999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 5081031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMADAS", kodas 141264524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vandens g. 9
Pranešimo Nr. 5081032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

RETAIL IQ, UAB, kodas 304702395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-28
Pranešimo Nr. 5081033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 285

- - -

299-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125113715
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 5081034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "EDIJORA", kodas 302529966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5081035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB "Sausta", kodas 145744638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 7
Pranešimo Nr. 5081036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

UAB Redimus, kodas 305763166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5081037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Susitikimai.lt", kodas 303624851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 5081038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 286

UAB Buhalterių biuras, kodas 124522545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-15
Pranešimo Nr. 5081039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-05-10).

- - -

Lietuvos neonatologijos asociacija, kodas 300663183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5081040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-05-10); Įgaliojimas (2021-04-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gediminas", kodas 135386192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 5
Pranešimo Nr. 5081041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Autogaražų eksploatavimo bendrija "Ašis", kodas 125191710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 80G
Pranešimo Nr. 5081042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

253-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 5081043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

369-oji gyvenamojo namo Kapsų g. statybos bendrija, kodas 124986531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5081044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "NETRIS", kodas 124013231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 5081045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vingis-2", kodas 135366923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 1
Pranešimo Nr. 5081046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas-12", kodas 158752058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 30-42
Pranešimo Nr. 5081047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "VALDA", kodas 141821012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5081048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 288

772-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 53-2
Pranešimo Nr. 5081049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 163708768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5081050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 177492323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 5081051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

119-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135372591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 6
Pranešimo Nr. 5081052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

255-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135370779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B
Pranešimo Nr. 5081053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

UAB "EMASTA" IR PARTNERIŲ KŪB "EMASTOS APDAILA", kodas 125624994
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5081054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 289

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dešimtukas", kodas 135330674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 14A
Pranešimo Nr. 5081055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

335-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135382742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 17
Pranešimo Nr. 5081056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

"Šviesos-2" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18A
Pranešimo Nr. 5081057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

20-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135326067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 51A
Pranešimo Nr. 5081058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

250-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135359697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 67A
Pranešimo Nr. 5081059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Ukmergės Senamiesčio vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 183122321
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5081060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

188-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135381989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 1A
Pranešimo Nr. 5081061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Keramikas", kodas 135325684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 3
Pranešimo Nr. 5081062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

265-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135386954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75C
Pranešimo Nr. 5081063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

697-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-2
Pranešimo Nr. 5081064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

320-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27
Pranešimo Nr. 5081065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Labdaros fondas "Gaila", kodas 192003241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 291

Pranešimo Nr. 5081066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 135358442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 38-2A
Pranešimo Nr. 5081067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Vilniaus vaikų ekstrakorporinės detoksikacijos ir intensyvios terapijos paramos fondas, kodas 125779197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5081068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Gyvenamųjų namų ir butų savininkų bendrija "Upė", kodas 179720359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 37A-4
Pranešimo Nr. 5081069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

234-oji metalinių garažų bendrija, kodas 135332878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 5081070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

44-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125338199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 5081071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 292

201-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2B
Pranešimo Nr. 5081072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

488-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125063237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 9
Pranešimo Nr. 5081073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "MAKITA", kodas 125084217
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5081074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

69-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 15A
Pranešimo Nr. 5081075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas-1", kodas 158745964
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Mokyklos g.
Pranešimo Nr. 5081076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125096529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 5081077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 293

- - -

616-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1A
Pranešimo Nr. 5081078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

TOMO NĖCELIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125089716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-34
Pranešimo Nr. 5081079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gyvatžolė", kodas 300128501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Kintų g. 9
Pranešimo Nr. 5081080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lingelė", kodas 135325727
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5081081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Fondas "Ąžuolas", kodas 191360685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5081082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Lietuvos Gailestingumo ir sveikatos fondo Trakų rajono filialas, kodas 181627595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5081083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 294

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Gyvenanųjų namų statybos bendrija "Rytinis krantas", kodas 163678168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k.
Pranešimo Nr. 5081084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Energetikas", kodas 177374677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 19-6
Pranešimo Nr. 5081085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Šventupis", kodas 135368027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šventupės g. 4
Pranešimo Nr. 5081086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aleksotas", kodas 135356772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 15
Pranešimo Nr. 5081087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

263-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135385471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 79
Pranešimo Nr. 5081088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

SAVANORIO-KARIUOMENĖS KŪRĖJO, VYČIO KRYŽIAUS ORDINO KAVALIERIAUS, PASAULIO ČEMPIONO
ČESLOVO JEZERSKO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125088571
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 295

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-10
Pranešimo Nr. 5081089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

18-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5081090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "VANDENIS", kodas 141898610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 20-16
Pranešimo Nr. 5081091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

89-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135346283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 5081092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

609-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125113487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5081093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

326-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-60
Pranešimo Nr. 5081094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 296

"Elektros" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135359359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 21
Pranešimo Nr. 5081095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

"Semenos" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 34A
Pranešimo Nr. 5081096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliukė", kodas 135373017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 30
Pranešimo Nr. 5081097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VILNIAUS MUZIKA", kodas 124463399
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5081098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

618-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Bistryčia", kodas 125061948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40
Pranešimo Nr. 5081099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

747-OJI INDIVIDUALIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA, kodas 125425095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 5081100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 297

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "VIKTORIJA", kodas 141799174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5081101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

SAUSIO 13-OSIOS NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ PARAMOS FONDAS, kodas 125537030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-54
Pranešimo Nr. 5081102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

657-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125269881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 9B
Pranešimo Nr. 5081103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Palanga , Plytų g. 12/ Ronžės g. 16, kodas 125200198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 5081104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

316-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 5081105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

733-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125338231
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 5081106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

261-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135383125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17
Pranešimo Nr. 5081107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

TEISĖS MOKSLO PARAMOS FONDAS, kodas 125083072
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-3
Pranešimo Nr. 5081108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "PUŠYNAS", kodas 142128648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-91
Pranešimo Nr. 5081109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Filantropų aljansas", kodas 126225215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-17
Pranešimo Nr. 5081110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

234-VI-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 135342452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 29
Pranešimo Nr. 5081111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

MB "VIP medica", kodas 303275549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 5081112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

669-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "13 KAŠTONŲ", kodas 124983389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43
Pranešimo Nr. 5081113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

496-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 12A
Pranešimo Nr. 5081114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilalė", kodas 135359882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 31A
Pranešimo Nr. 5081115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Purmalė-1", kodas 163731628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 5081116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

LENKŲ SKAUTŲ PARAMOS FONDAS, kodas 124705297
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5D-30
Pranešimo Nr. 5081117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 300

"Orbitos-92" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85
Pranešimo Nr. 5081118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

VILNIAUS "ŠVIESOS" PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 124464533
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5081119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

626-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53A
Pranešimo Nr. 5081120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mašina", kodas 135328075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5081121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Paramos fondas "Kultūrinė gravitacija", kodas 192006732
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 9
Pranešimo Nr. 5081122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "PASIŪLYMAS", kodas 124706627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 25-8
Pranešimo Nr. 5081123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 301

- - -

637-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125268594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 44A
Pranešimo Nr. 5081124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

266-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135387141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 27A
Pranešimo Nr. 5081125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnas", kodas 135326252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 58A
Pranešimo Nr. 5081126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

VILNIAUS ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125533929
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 15
Pranešimo Nr. 5081127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

629-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11B
Pranešimo Nr. 5081128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trikampis", kodas 135370626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5081129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 302

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

757-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125612344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5081130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

78-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135361381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56
Pranešimo Nr. 5081131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

752-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125611580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-11
Pranešimo Nr. 5081132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

VILNIAUS GEROSIOS VILTIES VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125779610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3
Pranešimo Nr. 5081133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

V. Džiugo firma, kodas 164824156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 8-19
Pranešimo Nr. 5081134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

A. Varanausko įmonė, kodas 169174029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 303

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5081135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio miesto deputatų ir savivaldybės tarybos narių klubas "Aukštaitija", kodas 148445192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5081136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio apskrities jaunimo centras "Žingsnis į Europą", kodas 193440692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 40
Pranešimo Nr. 5081137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Naujamiesčio jaunimo klubas, kodas 168940927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 5081138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Sporto klubas "Ąžuolas", kodas 193206611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 20
Pranešimo Nr. 5081139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Oreivių klubas "Aukštaitijos oreivis", kodas 293436990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7C
Pranešimo Nr. 5081140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 304

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medtechnika", kodas 168407466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 5081141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

J. Tamošiūno individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164718092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 4-12
Pranešimo Nr. 5081142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio apskrities šunų mylėtojų bendrija "Aukštaitija", kodas 193053628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 46A
Pranešimo Nr. 5081143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Medžiotojų būrelis "Molaina", kodas 193184111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 10
Pranešimo Nr. 5081144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" Panevėžio skyrius, kodas 148205044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5081145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Rokiškio rajono Panemunėlio sveikatingumo ir sporto klubas "Šetekšna", kodas 173226663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 305

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio k.
Pranešimo Nr. 5081146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio jaunimo grupė "III tūkstantmetis", kodas 148394189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5081147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Aukštaitijos vandentvarkos inžinierių klubas, kodas 191564798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 5081148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Rokiškio miesto sporto klubas "Viktorija", kodas 191082937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 1
Pranešimo Nr. 5081149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvena", kodas 164823054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 53
Pranešimo Nr. 5081150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

G. Jodinsko įmonė, kodas 169226472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 5081151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 306

- - -

Antano Vikrausko individuali įmonė, kodas 160313488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Smilgių k. 2-210
Pranešimo Nr. 5081152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Pasvalio rajono Raudonojo Kryžiaus draugija, kodas 193170478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5081153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio aerobikos klubas "Gaja", kodas 191565170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 5081154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPA", kodas 168422030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 5081155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio kompiuterių ir "Interneto" klubas, kodas 148222727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5081156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Panda", kodas 168963915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, Parko g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 5081157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio moksleivių savivaldos centras, kodas 148351355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5081158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Panevėžio rusų kultūros draugija "LIK", kodas 148383730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 40-30
Pranešimo Nr. 5081159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, Rokiškio
rajono organizacija, kodas 173732290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5081160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

- - -

Onos Stumbrienės įmonė, kodas 169222456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 14A-6
Pranešimo Nr. 5081161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-05-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-05-10).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANTRA", kodas 111590165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5079643

Išregistravimo data: 2021-05-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOORE STEPHENS", kodas 211598960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 5079644

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

MARKO LIKHTINSHAINO individuali įmonė, kodas 111696880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-12
Pranešimo Nr. 5079645

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

R. Grinevičiaus įmonė, kodas 224722970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-54
Pranešimo Nr. 5079646

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

R. Balužio įmonė, kodas 125191525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 18-14
Pranešimo Nr. 5079647

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTKC TEMPAS", kodas 140085582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 5
Pranešimo Nr. 5079648

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

R. Gatavecko papuošalų gamybos įmonė, kodas 140190925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-30
Pranešimo Nr. 5079649

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamienas", kodas 140194560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 5079650

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 309

Lietuvos žuvies pramonės darbuotojų šakinio techninės kūrybos klubo "Novatorius" firma "Kūryba", kodas
140229036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 5079651

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Klaipėdos beisbolo klubo komercinė firma, kodas 140255497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 33B
Pranešimo Nr. 5079652

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Č. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141521673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-9
Pranešimo Nr. 5079653

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

A. R. Šilgalio individuali įmonė, kodas 141523539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-16
Pranešimo Nr. 5079654

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

R. Sarachanienės individuali įmonė, kodas 141547629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-49
Pranešimo Nr. 5079655

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVARDA", kodas 141549441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 3-1
Pranešimo Nr. 5079656

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

J. Demir individuali įmonė, kodas 141557356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-48
Pranešimo Nr. 5079657

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 310

G. Vasilcovos individuali įmonė, kodas 141574277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 14-30
Pranešimo Nr. 5079658

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRASA", kodas 141607115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 18-7
Pranešimo Nr. 5079659

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

A. Glinskienės komercinė firma, kodas 241623120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 27
Pranešimo Nr. 5079660

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPI" BATTERIES, kodas 141648279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 5079661

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios kasų sistemos", kodas 141652548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 5079662

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNEDA", kodas 141653269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-68
Pranešimo Nr. 5079663

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

I. Pozdniakov komercinė įmonė, kodas 141684019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 5079664

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

A. Filler individuali įmonė, kodas 141686931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 311

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 5079665

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOSTA", kodas 141689322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 28-15
Pranešimo Nr. 5079666

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARAGA", kodas 141698862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-19
Pranešimo Nr. 5079667

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GAUDESYS", kodas 141707425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 5079668

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UVARAS", kodas 141733929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 96-29
Pranešimo Nr. 5079669

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

I. Martyšin individuali įmonė "HARPA", kodas 141739572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-31
Pranešimo Nr. 5079670

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Klaipėdos krašto latvių tautinė bendrija, kodas 141751941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5079671

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Akcinės bendrovės "TRINYČIAI" darbininkų sąjunga, kodas 241883680
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 312

Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 22
Pranešimo Nr. 5079672

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Klaipėdos žuvininkystės bendrovės "BALTIJA" darbininkų sąjunga, kodas 141883722
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 5079673

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SVEBAS", kodas 141942989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 6-2
Pranešimo Nr. 5079674

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

V. Miilimae individuali įmonė, kodas 141988627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12-5
Pranešimo Nr. 5079675

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Leono Lukošiaus individuali įmonė, kodas 242010330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-93
Pranešimo Nr. 5079676

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Gražinos Kvekšienės individuali įmonė, kodas 152678195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 8-207
Pranešimo Nr. 5079677

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALMIDA", kodas 152680837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 5079678

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Modesto Zaburo personalinė įmonė, kodas 152684668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 5-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 5079679

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrana", kodas 163531499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 5079680

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmintas", kodas 163532829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 5079681

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitupė", kodas 164304351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k.
Pranešimo Nr. 5079682

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Darbėnų malūnas", kodas 164596959
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 65-21
Pranešimo Nr. 5079683

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Šilutės futbolo klubas "Švyturys", kodas 177335717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 5079684

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

AB "Lietuvos telekomas" Klaipėdos filialo Šilutės telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 177359426
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gudobelių al. 2
Pranešimo Nr. 5079685

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Rusnės "Moterų seklyčios" skyrius, kodas 177362212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 5079686

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pasaga", kodas 177371186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 10-9
Pranešimo Nr. 5079687

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Užlieknių skyrius, kodas 177382439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 5079688

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Alternatyvių energijos šaltinių paieškos ir diegimo fondas, kodas 177384785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 1A
Pranešimo Nr. 5079689

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

"Švyturio" alaus gerbėjų Šilutės klubas, kodas 177385887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 1A
Pranešimo Nr. 5079690

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "GERA VALIA", kodas 192035627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-98
Pranešimo Nr. 5079691

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Grabupių sporto klubas "Strėlė", kodas 193111259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k.
Pranešimo Nr. 5079692

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Šilutės elektros tinklų skyriaus sporto klubas "Energetikas", kodas 193136255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 14
Pranešimo Nr. 5079693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-131 Puslapis 315

Išregistravimo data: 2021-05-10.

- - -

Viešoji įstaiga "Bitė ritė", kodas 195173925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 5079694

Išregistravimo data: 2021-05-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


